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Plats témoins

Conteneur isotherme étanche GN KANGABOX® Professional

Excellentes propriétés thermiques pour maintenir chaud ou froid
Ultra légère et résistante aux chocs et aux rayures
Etanchéïté parfaite
Facile à nettoyer
Résistante au lave vaisselle jusqu'à -80°C
Contact alimentaire

Avec sa surface intérieure dotée d’un revêtement lisse et son couvercle fermant parfaitement, la KANGABOX® Professional est absolument étanche pour les 
liquides, la vapeur chaude et les odeurs. La forme intérieure conique répondant aux normes de la restauration avec barres de préhension latérales garantit une 
extraction facile des conteneurs.

Kangabox Professional GN 1/1 48 litres :
Poignées intégrées en haut, 4 zones d'étiquetage.
(Dim. ext. : 600×400×330 mm - Dim. int : 540×340×260 mm - 2kg)

Kangabox Professional GN 1/1 39 litres :
Poignées intégrées en bas.
(Dim. ext. : 600×400×290 mm - Dim. int : 540×340×217 mm - 1.7kg)

Kangabox Professional Plus GN 1/1 39 litres :
Poignées ergonomiques en haut.
(Dim. ext. : 675×400×290 mm - Dim. int : 540×340×217 mm - 1.8kg)

Construction monobloc en Polypropylène expansé

Couleur     
Kangabox Professional GN 1/1 48 litres 0392134 0392379 0392239  

Prix € HT 46.33 63.18 63.18  

Barquette plat témoin

Fabrication conforme BRC/IoP 
Etanche et résistant aux chocs
Grande contenance 260g

Fabrication conforme BRC/IoP selon les normes d'hygiène et de sécurité alimentaire les plus strictes.
Les couvercles assurent une fermeture hermétique évitant le risque de contamination croisée entre plusieurs prélèvements lors du stockage ou du transport en cas 
de contrôle.
Grande contenance supérieure à 100 g, permettant la conservation d'échantillons volumineux.

Prix dégressifs par quantité

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

100025 Barquette plat témoin Carton de 500 54.06

100026 Couvercle plat témoin Carton de 500 45.17

100027 Etiquette d'identification plat témoin Rouleau de 500 6.56
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Plats témoins

Armoire plat témoin compacte

Gestion des échantillons témoins simple et sécurisée
5 niveaux de stockage
2 modèles compactes : 5 ou 7 jours
Encombrement réduit

Des poignées et des butées aux extrémités, permettent de déplacer aisément les échantillons témoins. Facile à nettoyer pour 
plus d'hygiène, l'armoire résiste aux passages en lave-vaisselle.

Polystyrène choc blanc

Référence Désignation Dim ext (LxPxH) mm Capacité Prix €HT

1812000 Armoire 5 jours 385 x 130 x 343 25 barquettes 67.87

1812001 Armoire 7 jours 531 x 130 x 343 35 barquettes 75.04

Sous titre

Sous titre

Bac Gilac de stockage des plats témoins

Pour stocker vos sacs d'échantillons témoins

Possibilité d'identifier les bacs par jour ( du lundi au dimanche) et par repas ( midi et soir) à l'aide d'un feutre à encre effaçable. 
Facilement lavables, ces bacs dédiés se déclinent en 5 couleurs : blanc, bleu, vert, rouge et jaune.

PEHD - Contact alimentaire
-40°C à +90°C
Dim ext.(LxlxH) :347x240x70mm 

Référence Désignation Prix €HT

0409040 Lot de 5 bacs de 3L + couvercle 31.99

Sac zip double ou simple poche

Système de fermeture par pression rapide et hermétique

Pour le prélèvement et le transport d'échantillons.
Le modéle "double poche" est idéal pour l'insertion de documents accompagnant le prélèvement. 
Hauteur poche :
Sac de 125 x 170 : 140 mm. 
Sac de 160 x 220 et 180 x 250 : 200 mm. 
Sac de 200 x 300 : 250 mm. 
Sac de 230 x 320 : 260 mm.

Epaisseur : 50 microns
Contact alimentaire
Carton de 1000 sacs

Dimensions LxH mm 100 x 150 160 x 220 180 x 250 230 x 320  
Simple poche sans plage d'écriture 0233001 0701097  0701099  

Prix € HT 14.98 32.98  66.09  
Simple poche avec plage d'écriture 0701095 0701098    

Prix € HT 15.96 36.70    
Double poche sans plage d'écriture  0233005 0233006 0233007  

Prix € HT  40.09 54.82 78.35  

Sac zip stérile

Fermeture aisée par ZIP
Facile à remplir
Stérile
Plage réservée pour écrire 

Idéal pour le prélèvement et le transport d'échantillons.

Large ouverture et grande contenance
Possibilité d'écrire directement sur le sac pour identifier l'échantillon témoin

Polyethylène transparent (PE) naturel
Ionisé (20 KGray)
Epaisseur : 50 microns
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1 armoire offerte à parrr de
1000 plats témoins et ééqueees achetés

Prix € HT net de toutes remises - valable jusqu’au 15 Novembre 2017
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Etiquette

Sac zip stérile (Suite)

Référence l x H mm Conditionnement Prix €HT

0701100 200 x 250 1000 (20 x 50) 83.56

Pince clip de fermeture Weloc

Fabriqué en Nylon, ce système est idéal pour une fermeture étanche de longue durée.
De couleur bleu.

Référence Longueur lèvres mm Longueur totale mm Zone écriture mm Couleur Conditionnement Prix €HT

2900001 70 90 53 x 10  20 13.01

2900002 110 130 80 x 10  20 23.59

2900003 150 170 105 x 10  20 36.51

2900007 220 260 105 x 10  20 64.98

Etiquette journalière HACCP LabelFresh - Starterkit

Les Starterkits de LabelFresh contiennent tout ce qu’il faut pour commencer à étiqueter vos aliments.

Référence Désignation Distributeur Etiquettes Repère Prix €HT

0701916 StarterKit Easy Inox Inox 7 x 1000 étiquettes LabelFresh Easy  A 90.66

0701917 StarterKit Pro Inox Inox 7 x 500 étiquettes LabelFresh Pro B 100.62

0701918 LabelFresh Express  Boîte Carton 7 x 250 étiquettes LabelFresh Easy  C 28.61

Etiquette de traçabilité des allergènes LabelFresh

Etiquette en conformité avec les nouvelles normes UE 1169/2011, en vigueur depuis le 13 décembre 2014.

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0701922 Etiquette de traçabilité des allergènes Rouleau de 500 7.80

Etiquette de traçabilité DLC LabelFresh

Universelle
S'enlève très facilement sans résidu de colle

Un seul modèle pour chaque jour et chaque utilisation.

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0701923 Etiquette de traçabilité DLC Rouleau de 300 6.96
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Contrôle de surface et produit

Etiquette de traçabilité hydrosoluble LabelFresh

Etiquette totalement hydrosoluble. Emballage étanche à l'air permettant un stockage de longue durée.

Dimensions étiquette : 70 x 45 mm

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0701924 Etiquette de traçabilité hydrosoluble Rouleau de 250 13.10

Etiquette de traçabilité pour surgelés LabelFresh

Colle très bien. Ne laisse pas de trace. 
L'étiquette ne colle pas sur des produits déjà surgelés.

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0701921 Etiquette de traçabilité pour surgelés Rouleau de 500 7.80

Etiquette de traçabilité warning LabelFresh - Utiliser d'abord

Ces étiquettes permettent de bien respecter l'ordre de l'inventaire FIFO.

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0701920 Etiquette de traçabilité "utiliser d'abord" Rouleau de 1000 6.38

Lames gélosées pour autocontrôle

Souplesse d'utilisation : lames pliantes
Economique : 1 lame = 2 tests

Idéal pour vos autocontrôles au quoditien des opérations de nettoyage et désinfection des surfaces et du matériel. Ces lames 
peuvent être utilisées dans le cadre de politique de contrôle d'hygiène alimentaire et textile ( méthodes HACCP et RABC).

Par contact ou immersion, les lames articulées permettent une analyse semi-quantitative des différents produits et matériels.

Mode d’emploi :
Retirer la lame du tube.
Immerger ou appliquer sur une surface.
Mettre les lames à incuber dans une mini étuve et lire le résultat.

Conditionnement : boîte de 20 lames
Stockage : Température inférieure à 15°C (optimale : 12-15°C)

Référence Test 1 Test 2 Milieu Conditionnement Prix
€HT

3026091 Flore Totale Flore Totale 
PCA + TTC+ Neutralis. / PCA + TTC+ 

Neutralis. 20 lames 21.35

3026081 Flore Totale Coliformes  PCA + TTC+ Neutralis. / VRBL + Neutralisants 20 lames 21.35

3026111 Flore Totale Entérobactéries 
PCA + TTC + Neutralis. / V.R.B.G + 

Neutralisants 20 lames 21.35

3026121 Flore Totale  Staphylocoques 
PCA + TTC + Neutralis. / Vogel Johnson + 

Neutralisants 20 lames 26.40

3026191 Entérobactéries Streptocoques 
VRBG + Neutralis. / Bile Esculine + 

Neutralisants 20 lames 26.40

3026101 Flore Totale 
Levures et 

moisissures 
PCA + TTC + Neutralis. / Rose Bengale CAF+ 

Neutralisants 20 lames 21.35
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Contrôle de surface et produit

Etuve pour boîte contact et lame gélosée

Simple d'utilisation
Peu encombrant

Pour incuber vos contrôles de contamination ( boites contact - lames gélosées)

Livré avec 1 multirack pour lames gélosées et 1 thermomètre.

Gamme de température : préréglage usine à 35°C ou variable de 25 à 45°C
Précision : +/- 1°C
Capacité maximale (à titre indicatif) : 18 lames gélosées ou 30 boîtes contact
Dimensions externes H x L x P : 155 x 310 x 168 mm
Dimensions internes H x L x P : 120 x 220 x 150 mm
Poids : 1,1 kg

Référence Désignation Prix €HT

I092100 Incubateur 4 litres 227.04

Ecouvillon pour la détection des germes Path-Check : Coliforme, Listeria et Salmonelle

Coliformes, Listéria spp. et Salmonella
Présence ou absence.
Utilisation et lecture aisée.

Ecouvillon associé à un milieu spécifique des germes à contrôler.
La présence du germe se traduit par un changement de couleur du milieu.
Plus la couleur change vite, plus il y a de germes.

Path-Check Coliforme : lecture après incubation de 24 H à 35 - 37°C - Présence / Abscence : Jaune / violet.
Path-Check Salmonella : lecture après incubation de 24 H à 35 - 37°C - Présence / Abscence : noir / violet. 
Path-Check Listeria : lecture après incubation de 48H à 35 - 37°C - Présence / Abscence : noir / jaune. 

Attention 2 références Path-Check sont nécessaires : les écouvillons et les tubes de milieux 
Température de stockage (milieux) : 2 à 8°C

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0944009 Milieu Listeria 25 tubes de 3 ml 46.25

0944007 Milieu Salmonnelle 25 tubes de 3 ml 57.50

0944003 Ecouvillon Path-Check 100 ecouvillons 97.18

0944006 Milieu Coliforme 25 tubes de 3 ml 40.97

0944002 Milieu Path-Check Salmonelle 100 tubes de 3 ml 215.46

0944004 Milieu Path-Check Listeria 100 tubes de 3 ml 182.17

Ecouvillon 3M™ Clean-Trace™ Surface Protéine Plus

Prêt à l'emploi
Simple d'utilisation : lecture visuelle en moins de 10 mn par code couleur
Stockage à température ambiante

Réaction colorée selon la méthode de Biuret pour la détection des protéines et des sucres réducteurs sur les surfaces.
Ecouvillonner, cliquer, et lire le test. 
(Possibilité d'activer l'écouvillon jusqu'à 4 h après le prélèvement).

Sensibilité : 50µg de protéines
Lecture : Vert = propre, Pourpre = renettoyer et retester 

Référence Désignation Prix €HT

9067231 3M™ Clean-Trace™ Surface Test Protéine Plus - 50 écouvillons  132.00

Spotcheck PLus - Détection des sucres

Pour la détection les résidus de glucose et de lactose (utilisation pour les produits laitiers). 
Application : produits laitiers, viandes crues, fruits, légumes, salades, sauces et vinaigrette, boissons (cola, milk shake), produits 
cuisinés (frites, oeufs, poulet), produits boulangers (pains, tartes).

Test colorimétrique : présence / absence 
Résultat en 60 secondes 
Tout en un : écouvillons et réactif 
Facile d'utilisation 

Seuil de détection : 
Spotcheck Plus 2,5 µmole de glucose et 2 µmole de lactose

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0955550 Spotcheck Plus Boite de 100 158.39
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Testeur d'huiles

Atp-mètre SystemSURE PLUS

Résultat en 15 s
Petit et léger
Contrôle des surfaces et des eaux de rinçage

Indication de la propreté des surfaces par mesure de la quantité totale d’ATP en tenant compte, de la contamination microbienne et des résidus des produits, terrains 
de prédilection et de développement de micro-organismes.
Ecouvillons pré-imprègnés.
Possibilité de transférer les données vers un PC (format Excell ou TXT) avec le logiciel upload Utility (fourni).
Logiciel d'analyse des données SURE-Trend (fourni) permet la gestion des résultats (statistiques, graphiques, sauvegardes des données ...etc).
Possibilité d'utiliser les écouvillons Supersnap pour les analyses dans des conditions plus difficiles (résidus à faible pH, faible niveau de contamination, ...). Les 
Supersnap sont 5x plus sensibles que les Ultrasnap. 

Dimensions : 17,8x7,6x3 cm ; Poids : 260 g
Connexion PC via câble USB
Système de détection par photodiode.
Seuil de détection : 1 femtomole ATP (0,5 picogramme)
Temps de mesure : 15 secondes
Programme : 20 plans de contrôles avec chacun 250 programmes de points de contrôles.
Mémoire : 2000 résultats.
Autocalibrage et analyse du bruit de fond à chaque démarrage de l'appareil.

Référence Désignation Prix
€HT

S233003 Atp-mètre SystemSURE PLUS (avec câble liaison PC – Logiciels SURE-Trend et Upload Utility – 2 piles AA – Sacoche de transport – mode
d’emploi) 1032.52

S233004 Sacoche de protection pour SystemSure PLUS et écouvillons 35.82

Ecouvillon pour SystemSURE II et PLUS

Facile d'utilisation

Tout en un : écouvillon et réactif. 
Pour contrôle de surface et eau de rincage. 
Nouveau SuperSnap pour les analyses dans des conditions plus difficiles (résidus à faible pH, faible niveau de contamination, 
...). Les Supersnap sont 5x plus sensibles que les Ultrasnap. 

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0955555 Ecouvillon pour contrôle des surfaces ULTRASNAP Boîte de 100 271.36

0955565 Ecouvillon pour contrôle des eaux de rinçage AQUASNAP Boîte de 100 262.49

0955575 Ecouvillon pour contrôle des surfaces SUPERSNAP Boîte de 100 313.12

Test rapide de l'huile de friture - Languette LRSM 3M™

Simple d’utilisation : ne nécessite aucune formation particulière
Rapide : les résultats sont immédiats
Idéal pour les utilisations du type Fast Food

Utilisation du produit :
Plonger le testeur d’huile 3M dans l’huile de friture à la température de friture (160°C – 185°C), en dehors des cycles de cuisson 
des aliments.
La lecture s’effectue 30 secondes après l’immersion des testeurs dans l’huile.
Un simple comptage du nombre de bandes ayant viré du bleu au jaune détermine l’état de dégradation de l’huile.

Les languettes LRSM mesurent les acides gras libres de 1 à 2,5%. Il est possible de contrôler le taux de Composés Polaires 
après établissement d’une corrélation particulière qui doit être effectuée spécifiquement pour chaque couple type d’huile / type 
d’aliment frit.

Flacon de 20 languettes
Stockage entre -4 et +4 °C

Référence Désignation Prix €HT

1132579 Testeur d'huile - Languettes LRSM 11.16

6
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Thermomètre électronique

Testeur électronique d'huile de friture Testo 270

Mesure directe dans l'huile chaude
Ecran couleur avec alarme visuelle et acoustique
Design ergonomique
Entretien facile
Norme VO (CE) 1935/2004, directive CE 2004/108/EG

Alarme à 3 couleurs : vert teneur en TMP correct, orange teneur en TMP proche du seuil et rouge teneur en TMP dépassé. 
Valeurs directement exprimées en % de composés polaires (TPM : Total Polar Matérials). 
Capteur blindé revêtu d'une couche de protection antigrattage pour un entretien plus facile. 
Arrêt automatique de la mesure lorsqu'elle est stable. 

Type de capteur : Capacitif %TPM / PTC (°C) de 0,0…40% TPM et +40…+190°C
Précision : +/- 2% TPM et +/- 1,5°C ; résolution : 0,5% TPM / 0,5°C 
Durée de stabilisation : 30 secondes 
Alimentation : 1 pile micro AAA 
Protection IP 65 
Livré en mallette de rangement; avec huile de référence, mode d’emploi simplifié, blister de prise en main, protocole d’étalonnage et pile 
Poids : 255 g ; Dimensions env. 170 x 50 x 300 mm

Référence Désignation Prix €HT

T230955 Testeur d'huile Testo 270 en malette 443.10

Thermomètre électronique TESTO 103 / 104

Thermomètre à sonde repliable
Bonne prise en main
Idéal pour une température de mesure à coeur

Allumage par ouverture de la sonde
Facilement nettoyable
Simple d'utilisation
Garantie: 2 ans

Testo 103 : Indice de protection : IP55 ; Plage de mesures : -20 à 220°C ; Précision : +/-0.4°C (de -30 à 99.9°C) ou 1% (de 100 à 220°C); Dimensions : 189x35x19mm ; Sonde : 75mmx3mm ; 
Alimentation : 2 X CR2032 

Testo 104 : Indice de protection : IP65 ; Plage de mesures : -50 à 250°C ; Précision : +/-0.4°C (de -30 à 99.9°C) ou 1% (de 100 à 250°C); Dimensions : 265x48x19mm ; Sonde :106mmx3mm ; 
Alimentation : 2xAAA

Référence Désignation Repère Prix €HT

T230949 Thermomètre TESTO 103 A 43.47

T230950 Thermomètre TESTO 104 B 75.35

Thermomètre électronique Testo 106

Contrôle des températures à coeur
Tient dans une poche
Etanche avec "Topsafe" IP 67
Alarme visuelle et acoustique

Idéal pour les contrôles rapides de la température à coeur à l'aide de pointes de mesures fines et robustes.
Reconnaissance automatique des valeurs finales (auto-hold).
Le SET comprend le thermomètre, le topsafe (étui de protection IP67), le clip de fixation avec capuchon de protection et la pile. 

Gamme : -50 à +275°C / Résolution : 0,1°C
Précision : +/-0,5°C (de -30 à +99,9°C), +/-1°C au delà

Référence Désignation Topsafe Prix €HT

T230922 106 T1 non 42.50

T230923 SET 106 T1 oui 47.33
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Thermomètre électronique

Thermomètre Testo 108

Simple
Compact
Economique
Etanche (IP67)

Fonctionne avec tout type de sonde type T ou K.
Livré avec une sonde type T et un étui de protection.
Conforme à l'HACCP et à la norme EN 13485.
Mesure facile, rapide et précise.

Plage de mesure : -50 à 300°C
Précision : ±0,5 °C (-30...+70 °C) - ±0,5 °C ±0,5 % v.m. (-50...-30 °C/+70...+300 °C)
Résolution : 0,1 °C
Température d’utilisation : -20 ... +60 °C

Référence Désignation Prix €HT

T230952 Thermomètre TESTO 108 85.97

S230956 Sonde de rechange immersion/pénétration type T  28.98

Thermomètre électronique Testo 922 / 925

Thermomètre avec 1 ou 2 entrées
Alarme acoustique (Testo 925)
Permet l'utilisation de sonde RADIO (option)
Fonction hold
Ecran rétro-éclairé

Capteur thermocouple type K. 

TESTO 922: 2 entrées thermocouple K, affichage de la température différentielle
TESTO 925: 1 entrée thermocouple K
Température : -50°C à +1000°C 
Résolution : 0.1 °C (-50°C à -199.9°C ) 1°C étendue restante 
Précision : +/- 0,5°C +/- 0,3% valeur mesurée de -40°C à +900°C ; +/- 0,7°C +/- 0,5% valeur mesurée étendue restante 
Dimensions : 182x64x40 mm 
Poids : 171 g

Référence Désignation Prix €HT

T230930 Thermomètre Testo 925 - 05609250 85.01

P230903 Etui de protection (TOPSAFE) pour 925 (05160221) 25.12

T230931 Thermomètre Testo 922 - 05609221 115.29

Sonde thermocouple K Testo 

Classe 1 = +/- 1,5°C ou 0,4 % de la valeur mesurée 
Classe 2 = +/- 2,5°C ou 0,75 % de la valeur mesurée 
Longueur du cordon : 1,2 m

Référence Désignation Tête de sonde 
dia x long

Etendue de 
mesure

T
99

Type
thermocouple Repère Prix

€HT

S230917 Sonde immersion/pénétration - 0602 2693 
5 x 60 mm / 1,5 x 

14 mm -60 +800 °C 3 s K classe 1 A 100.17

S230918 Sonde immersion/pénétration - 0602 1293 
5 x 114 mm / 3,7 x 

50 mm -60 +400 °C 7 s K classe 2 B 35.91

S230920 Sonde étanche pour l'alimentaire en acier inox IP 65 - 0602 2292 
4 x 125 mm / 3.2 x 

30 mm -60 +400 °C 7 s K classe 2 C 65.21

S230922 Sonde d'immersion/pénétration robuste et étanche avec protection 
métallique du cordon Tmax 230 °C - 0628 1292 4 x 240 mm -50 +230 °C 

15
s K classe 1 D 80.33

S230945 Sonde contact rapide - 0602 0393 6 x 115 mm -60 + 300 °C 
35
s K classe 2 E 104.90

S230955 Sonde pour tuyau avec velcro - 06280020 
diam. max 
120mm -50 + 120 °C 

90
s K classe 2 F 36.86

8
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Thermomètre électronique

Thermomètre électronique Ebro TFX410-1 et TFX420 

Etanche selon IP67
Pile au lithium longue durée
Livré avec sonde et certificat d'étalonnage usine
Résistant aux chocs
Capteur Pt 1000 pour plus de stabilité et plus de précision

Plage de température TFX410 : -50,0... à +300°C.
Plage de température TFX420 : -50,0... à +400°C.
Résolution : 0,1°C.
Précision : ± 0,3°C.
Température d'utilisation : -25 ... +50°C.
Sonde : Pt 1000 dans tube en acier inox.
Fonction max/min/hold pour le TFX420.

Poids : 90 g
Dimensions : 54 x 22 x 109 mm
Câble prolongateur en silicone 
La sonde interchangeable avec connecteur Lémosa est livrée avec le boitier sauf ref 6.207171
Attention: la poignée standard de la sonde résiste à 100°C (sinon voire poignée Ryton)

Référence Désignation Cable Long. du cable Sonde Utilisation Prix €HT

0700026 TFX410-1  Silicone + poignée standard 60 cm L=120mm, Ø 3mm Réception - Contrôle 213.71

0700027 TFX410-1 Silicone + poignée standard 150 cm L=120mm, Ø 3mm Réception - Contrôle 259.34

0700028 TFX420-1 Silicone + poignée standard 60 cm L=120mm, Ø 3mm Réception - Contrôle 333.45

0700029 TFX420-1 Silicone + poignée standard 150 cm L=120mm, Ø 3mm Réception - Contrôle 349.83

Thermomètre Ebro TTX 100 et TTX 110

Mesure rapide et précision élevée
Plage de température: de -50°C à 350°C
Certificat usine en 1 point (0°C)

Idéal pour la réception des marchandises, des produits alimentaires, contrôle de chambres froides
Résolution: 0.1°C de -60 à 199.9°C. 1°C au delà
Précision: +/- 0.8°C ou +/- 0.8%
Temps de réponse: 5s
Conforme à EN 13485

Dimensions: 90 x 42 x 17
Température d'utilisation: de -20 à 50°C
Dimensions de la sonde pointue: diam. 3 mm, hauteur 105 mm
Pile: CR 2032
Indice de protection: IP55
Attention: pour le TFX100, la poignée de la sonde résiste à 100°C

Référence Désignation Prix €HT

T162004 Thermomètre TTX110 à sonde fixe 54.11

T162003 Thermomètre TTX100 avec câble 60 cm 83.83

Thermomètre électronique HANNA HI935005 et HI935005N

Spécial haute température
Robuste et étanche
Précis

Application : température prise à coeur en cuisine
Affichage simultané de la mesure actuelle la plus haute et la plus basse
Fonction Hold - Auto extinction - Boitier compact et étanche
Le HI 935005/N est équipé d'un écran rétro éclairé et d'une fonction étalonnage à 0°C.

Livré sans sonde
Entrée pour sonde à thermocouple K à compléter par une sonde adaptée à l'utilisation

Référence Désignation Gamme °C Résolution °C Précision (erreur de la sonde non comprise) Prix €HT

0136046 HI 935005 -50 / +1350 0,1 et 1 +/- 0,2% de la p. échelle 107.53

0136047 HI 935005/N -50 / +1350 0,1 et 1 +/- 0,2% de la p. échelle 179.10

HI710007 Etui anti-choc bleu    34.90

9

Retrouvez nos gammes complètes de thermomètres
également sur notre site internet...

www.hygialim.com
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Thermomètre électronique

Sonde thermocouple K Spécial Cuisson Hanna

Sonde Thermocouple K

Référence Désignation Application Dim. Sonde Cable Rep. Prix
€HT

S045101 Sonde de surface avec manche HI766B2 
Surface arrondie, fours, 

moules L = 130 x 8 mm 1m - PVC (T°max 80°C) A 71.10

S045102 Sonde de surface avec poignée HI 766B4 (capteur 250°
C) Grill L = 66 x 64 mm 70 cm - Protection en inox B 169.20

0136107 Sonde inox SAIG30 (aiguille, 200°C) Cuisson sous vide L = 30 x 1 mm 
1m - PTFE (T°max 200°

C) C 108.90

0136008 Sonde inox SAIG60 (aiguille, 200°C) Cuisson sous vide L = 60 x 1 mm 
1m - PTFE (T°max 200°

C) C 111.69

0136014 Sonde inox SAIG120 (aiguille, 200°C) Cuisson sous vide L = 120 x 1 mm 
1m - PTFE (T°max 200°

C) C 106.20

0136016 Sonde inconel SMAC 600°C Aliment, Semi-solide 
L = 100 x 
1.5mm 

1m - PTFE (T°max 200°
C) D 84.68

S045103 Sonde inox SMAT1 280°C Semi-solide L = 170 x 4mm 
1m - PTFE (T°max 200°

C) E 92.91

0136017 Sonde inox GIGOTK 200°C Gigot, viande L = 100 x 4mm 
1m - PTFE (T°max 200°

C) F 128.84

Thermomètre de poche Checktemp

Economique
Sans mercure
Léger
Touche test pour vérification rapide

Existe en 3 modèles : à sonde (Checktemp), à sonde déportée avec cable de 1 m (Checktemp 1) , ou à sonde rabattable (Checktemp 4)

Sonde en acier inoxydable compatible alimentaire, simple et rapide à nettoyer.
Fonction Cal-Check : vérifie à chaque mise en route l'état de l'électronique et l'exactitude de mesure de l'instrument.

Checktemp et Checktemp 1 :
Livré avec pile et capuchon de protection (Checktemp)
Résolution : 0,1°C - Précision : +/-0,3°C de -20 à +90°C ; +/-0,5°C au delà
Checktemp 4 :
Résolution : 0,1°C jusqu'à 199,9°C ; 1°C au delà - Précision : +/-0,4°C de -20 à +90°C ; +/-1% au delà

Référence Désignation Sonde Gamme °C Repère Prix €HT

0136108 Checktemp Sonde sous acier inox 105 mm x 3 mm -50 / 150 A 36.80

0136109 Checktemp 1  Sonde sous acier inox 105 mm x 3 mm et câble de 1 m -50 / 150 B 38.64

0137034 Checktemp 4  Sonde articulée 117 x 3,5 mm  -50 / 220 C 70.55

10
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Thermomètre Infra Rouge

Thermomètre pour réfrigérateur

Alarme sonore et visuelle

Mesure simultanément la température ambiante et celle du refrigérateur
Mini Maxi avec alarme sonore et visuelle.
Sonde filaire 1 mètre
Fixation adhésive

Gamme : -30°C à +50°C 
Précision : +/- 1 °C
Dimension : 133 mm x 25 mm

Référence Désignation Prix €HT

0715378 Thermomètre frigo avec alarme 10.83

Thermomètre stylo étanche ou sonde repliable

Format pratique
Etanche aux projections d'eau

Pour prendre à cœur les températures de vos aliments ou plats préparés.
Grâce à son étui en forme de stylo ou son format repliable, vous conservez votre thermomètre sur vous. Pile fournie. 

Thermomètre stylo (A) :
Précision : 1°C de -10°C à 100°C, +/-1,5°C de +100/+200°C sinon +/-2°C - Temps de mesure : 10s - 0°C calibration - Auto-off 15 mn
Thermomètre repliable (B) : 
Précision : 0.5°C de 0°C à 100°C, +/-1°C de-20/0°C et +100/+200°C sinon +/-2°C - Fonction Hold - Indicateur de batterie
Thermomètre stylo (C) :
Précision : 1°C de 0 à +150°C ou 1% sinon +/-2°C ou 2% - Fonction hold, Min/max, auto-off - Livré avec capuchon

Référence Désignation Plage de mesure (°C) Longueur sonde (mm) Dim HxlxEpais. (mm) Réference Prix €HT

0167015 Thermomètre stylo étanche IP 65 calibrable -40 à +230°C 75 158x20x15 A 12.37

0167016 Thermomètre repliable -50 à +200°C 120 132x40x19 (plié) B 16.58

0167004 Thermomètre stylo étanche -50 à +300°C 80 200x20x20  C 12.97

Thermomètre combiné Testo 104 IR

Thermomètre infrarouge 2 en 1
Etanche (IP65)
Conforme EN 13485

Un appareil, 2 utilisations : thermomètre infrarouge, d’immersion/pénétration/ambiance
S’adapte à toutes les poches grâce à sa sonde repliable
Marquage visée laser en 2 points qui indique la zone de mesure exacte

Capteur CTN - Etendue: -50 à +250 °C - Précision: ±1 °C (-50.0 ... -30.1 °C) / ±0.5 °C (-30.0 ... +99.9 °C) / ±1% v.m. (étendue restante) - Résolution: 0.1 
°C - Capteur Infrarouge :étendue: -30 à +250 °C - Précision: ±2.5 °C (-30.0 à-20.1 °C) / ±2.0 °C (-20.0 à -0.1 °C) / ± 1 °C ou ±1.5% v.m. (étendue 
restante)
Optique: 10:1 + diamètre du capteur (12 mm) - Marquage : visée laser 2 points - Piles AAA

Référence Désignation Prix €HT

T230953 Thermomètre TESTO 104-IR 105.29

Thermomètre Infra rouge Testo 830 T1/T2

Rapide et universel 
Marquage visée laser 

Ecran rétro-éclairé.
Valeurs limites d'alarme réglable (Acoustique et optique).
Plage de mesure : -30 … +400 °C.
Emissivité réglable de : 0,2 … 1,0.

Température de fonctionnement : -20 … +50 °C
Type de batteries Pile 9V ; Autonomie 15 h 
Poids : 200 g ; Dimensions : 190 x 75 x 38 mm 
Matière du boîtier : ABS 
Précision : ±1.5 °C ou 1.5 % v.m. (+0.1 … +400 °C) ; ±2 °C ou ±2 % v.m. (-30 … 0 °C) ; Résolution : 0.5 °C

Type de sonde k (pour 830/T2)
Plage de mesure : -50 … +500 °C ; Précison : ±0.5 °C +0.5% v.m ; Résolution: 0.1 °C 

11
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Enregistreur de température

Thermomètre Infra rouge Testo 830 T1/T2 (Suite)

Référence Désignation Visée laser Optique Connectique supplémentaire Prix €HT

T230945 Thermomètre TESTO 830 T1 1 point 10:1 Non 56.99

T230946 Thermomètre TESTO 830 T2 2 points 12:1 Type K 76.31

Ebro infrarouge TFI 250

Pointeur laser
Certificat d'étalonnage du constructeur

Plage de mesure : - 60 °C à +550 °C - Précision : ± 2 °C ou 2 % - Optique D:S = 12:1
Dimensions : 153 x 115 x 48 mm - IP 20 - Pile : 2 x AAA

Référence Désignation Prix €HT

9.908031 Thermomètre infrarouge TFI 250 60.87

Enregistreur de température Testo 175

Température et humidité
Mémoire : 1 million de valeurs
Autonomie jusqu'à 3 ans avec piles standard AAA
Interface standard Mini USB et port carte SD
Grand afficheur facile à lire

Conforme EN 12830 (modèles T1 et T2) 
Le port pour carte SD sert de collecteur de données et l'interface USB permet de relier l'enregistreur à un PC (Câble non inclus).
Cadence de mesures de 10 sec à 24 H. 
Logiciel Comsoft Basic 5 téléchargeable gratuitement.

3 Piles standard (AAA) ( ou Piles Energizer L92 (AAA) pour une utilisation en dessous de -10°C)
Dimensions HxLxP : 89x53x27mm (149x53x27mm pour 175H) 
Autonomie des piles : 3 ans avec une cadence de mesure de 15 min. 
Livré avec support mural et cadenas.
ATTENTION : Les modèles avec canaux externes sont livrés sans sonde externe.

Référence Modèle Type
sonde 1

Etendue de 
mesure S1 Précision S1 Type sonde 2 Etendue de 

mesure S2 Précision S2 Protection Repère Prix
€HT

E230914 175 T1 
CTN

interne -35 à +55°C +/- 0,5°C - - - IP 65 A 112.46

E230915 175 T2 
CTN

interne -35 à +55°C +/- 0,5°C CTN externe -40 à +120°C +/- 0,3°C IP 65 B 144.42

E230916 175 T3 TC (type 
T et K) 

-40 à +400°C (T) / 
-50 à + 1000°C 

(K) 

+/- 0,5°C (-50 à + 70°
C) / +/- 0,7°C (+70,1 à 

1000°C) 

TC (type T et 
K) 

-40 à +400°C (T) / 
-50 à + 1000°C 

(K) 

+/- 0,5°C (-50 à + 70°
C) / +/- 0,7°C (+70,1 à 

1000°C) 
IP 65 C 173.49

E230917 175
H1 

CTN
interne 

-20 à + 55°C +/- 0,4°C 
Capteur
humidité
capacitif 

0 à 100%HR +/- 2% HR (2 à 98%
HR) 

IP54 D 235.31

12
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Enregistreur de température

Enregistreurs Testo 184 

Température - Humidité - Chocs
Conforme EN 12830 (sauf le T1), norme HACCP...
Création de rapport PDF automatique
USB
NFC

Le logiciel de configuration est embarqué dans l’enregistreur : il suffit de connecter le 184 sur un PC pour le programmer. Indication d'alarme claire par LED.
Démarrage / arrêt des missions par bouton Start/Stop.
Marquage d’événement possible à partir de l'enregistreur.
En fin de mission, il suffit de connecter l'enregistreur pour créer automatiquement un rapport PDF (stocké dans l'enregistreur).
2 programmes pré-établis :+2/+5°c et +15/+25°c.
Gestion de 4 alarmes : 2 hautes et 2 basses.
Alarmes cumulatives : par ex mémoriser une alarme si la température est supérieure à 8°C pour un total de 30 min (non consécutif).
Identification et définitions des MKT (température moyenne cinétique). 
Identification de l'enregistreur par code barre.
Compatibilité NFC : possibilité de consultation de l'enregistreur sur un Smartphone ou une tablette Android compatible NFC.
Livré avec un certificat température usine à 5°c (traçable selon ISO17025 et stocké dans l'enregistreur).
Compatible FDA CFR 21 Part 11 si utilisation avec le logiciel Testo Comsoft CFR (en option : nous consulter).

Dimensions : 44x12x97 mm (sauf 184-T1 : 33x9x74 mm)
Cadence de mesure : 1 min....24h

Référence Modéle Gamme de 
mesure Résolution/Précision Pile

interchangeable

Autonomie
(cadence 15 
min à 25°c)

Mémoire Classe
IP Repére Prix

€HT

E230923 184-
T1 -35..+70°c 0.1 / 0.5°c Non 90 jours 16000 valeurs IP 67 A 36.56

E230924 184-
T2 -35..+70°c 0.1 / 0.5°c Non 150 jours 40000 valeurs IP 67 B 45.94

E230925 184-
T3 -35..+70°c 0.1 / 0.5°c Oui Illimitée 40000 valeurs IP 67 C 92.81

E230926 184-
T4 -80..+70°c 0.1 / 0.8°c (-80..-35.1°c) - 0.5°c (-35..+70°c Oui Illimitée 40000 valeurs IP 67 D 169.00

E230927 184-
H1 

-20..+70°c / 
0..100 %HR 

0.1 / 0.8°c (-20..-0°c) - 0.5°c (0..+70°c) / 1.8 %
HR + 3% de la VM à 25°c (5..-80 %HR) - 0.03

%HR/K (0...60°c)  
Oui Illimitée 64000 valeurs IP 30 E 135.00

E230928 184-
G1 

-20..+70°c / 
0..100 %HR / 

0..10g 

0.1 / 0.8°c (-20..-0°c) - 0.5°c (0..+70°c) / 1.8 %
HR + 3% de la VM à 25°c (5..-80 %HR) - 0.03

%HR/K (0...60°c)/0.1 g + / - 5% de la VM  
Oui Illimitée 

64000 valeurs 
T° + % HR / 

1000 valeurs g 
IP 30 F 250.00

Enregistreur de température USB EBI 300

Conforme EN 12830
Certificat d'étalonnage usine 2 points

1- Programmez, fixez les alarmes et démarrez
2- Connectez à n'importe quel PC via la prise USB
3- L'enregistreur génère automatiquement un rapport au format PDF qui peut- être stocké, imprimé ou envoyé par courriel.

Possibilité de suspendre les alarmes depuis l'enregistreur.
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Enregistreur de température

Enregistreur de température USB EBI 300 (Suite) 

Plage de mesures : -30 à 60°C 
Précision : +/-0.5°C (-20°C..+40°C), 0,8 (étendue restante)
Dimensions : 80 x 34 x 14 mm
Poids : 35 g
Pile : lithium CR2450
Mémoire : 40 000 valeurs
Cadences de mesures : de 1 min. à 24 h
Protection : IP 65

Référence Désignation Prix €HT

7.655865 Enregistreur EBI 300 96.73

Enregistreur de température type bouton Thermo-Tracer

Contrôle de la température par capteur embarqué autonome 
Homologué EN 12830 et CE/CEM
De -40 à +125°c selon les enregistreurs

Le logiciel Thermo-Tracer (V3 depuis Sept. 2010) : 
Paramétrage des enregistreurs Thermo-Tracer (temps, intervalle de mesure, alarmes haute et basse). Affichage et impression 
des valeurs sous forme de graphe ou tableau. Compte rendu des alarmes détectées. Export direct vers Excel. Archivage 
automatique des mesures. 
Existe en version monoposte ou version serveur (1 licence consultation/paramétrage et 1 licence consultation réseau). 
3 enregistreurs 21G, 22L, 22T selon la plage de mesure, résolution/précision et mémoire de données. 
Chaque enregistreur est livré avec un support vert (en option, possibilité de certificat raccordé COFRAC ou certificat COFRAC).

Masse : 3.3 g 
Dimensions : Diam. 17 mm - Epaisseur 6 mm 
Durée de vie de la pile : env. 5 ans en stockage ou 1 million de mesures 
Identification par N° de série gravé sur l'enveloppe et en mémoire sécurisée 48 bits 
Boîtier IP65 (IP68 avec coque de protection) 
Temps de réponse < 5 mn

Enregistreur 21G : de -40 à +85°c - Résolution 0.5°c - Incertitude mesure constructeur +/- 1°c - Mémoire 2048 mesures (Compatible logiciel version 
V2 et 3)

Enregistreur 22L : -40 à +85°c - Résolution paramétrable 0.0625 ou 0.5°c - Incertitude mesure constructeur +/- 0.5°c - Mémoire 4096 mesures 
(résolution 0.0625°c) ou 8192 mesures (résolution 0.5°c) (Compatible logiciel version V3)

Enregistreur 22T : -0 à 125°c - Résolution paramétrable 0.0625 ou 0.5°c - Incertitude mesure constructeur +/- 0.5°c - Mémoire 4096 mesures 
(résolution 0.0625°c) ou 8192 mesures (résolution 0.5°c) (Compatible logiciel version V3)

Système d'exploitation : compatible Windows XP, Vista, 7

Type enregistreur 21G 22L 22T  
Thermo-Tracer E234420 E234401 E234402  

Prix € HT 33.12 59.80 78.20  

Enregistreur de température Bluetooth Emerald™

La solution de suivi de température la plus simple que vous ayez utilisée.
Profitez d'un contrôle complet avec l'application smartphone gratuite d'OCEASOFT.

Emerald™ rend la surveillance de la température facile. Si facile que tout ce dont vous avez besoin c'est d'un smartphone qui communique avec le capteur par 
simple connexion Bluetooh®Smart.
Sa petite taille et sa fixation magnétique permettent de le positionner très facilement dans tous les types de conteneurs, compartiments ou enceintes. La puissante 
technologie radio d’Emerald™permet de passer à travers des murs, des parois et des emballages.
Partager des informations via le Cloud (option non obligatoire : nous consulter)
Fonctionnalités :
- Témoins lumineux d’alarme (rouge/vert) et de communication Bluetooth (bleu)
- Longue durée de vie de pile (pile lithium), remplaçable par l’utilisateur
- Support de fixation magnétique
- Bague en aluminium colorée et interchangeable, idéale pour personnaliser le produit en fonction de son utilisation (livré avec une bague additionnelle de couleur 
verte)
- Détection automatique des modules Emerald dans la zone de couverture radio Bluetooth
- Démarrage immédiat, différé de la collecte des relevés ou au contact de l’aimant. Démarrage paramétrable de la collecte des relevés
lorsque la température franchit un seuil défini
- Intervalle de mesure configurable de 15 secondes à une minute (par pas d’une seconde) ou d’une minute à 255 minutes (par pas d’une minute)
- 2 modes d’enregistrement des relevés : En boucle ou avec arrêt sur mémoire pleine
- Seuils d’alarmes haut et bas programmables (avec temporisations)
- Nom du module personnalisable (15 caractères)
- Utilisation de la fonctionnalité de géolocalisation du smartphone pour enregistrement des coordonnées GPS et affichage des différents événements sur une carte.
- Génération de rapports au format Excel et relevés consultables avec un horodatage local ou GMT
- Valeurs affichées en °C et °F

14
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Enregistreur de température

Enregistreur de température Bluetooth Emerald™ (Suite) 

Enregistreur de température avec capteur intégré (mesure faite au niveau de la bague aluminium colorée) et capacité
mémoire de 4000 relevés
Plages de températures : 0°C à +50°C ou -40°C à +85°C (sonde externe optionnelle de -200°C à +200°C)
Exactitude de mesure : +/- 0,5°C (+/- 0,2°C pour le module sonde externe)
Résolution : 0,01°C
Portée radio en champ libre : jusqu’à 50 mètres
Programmation et lecture avec iPhone 4S ou 5, iPad 3 ou 4
Téléchargement gratuit de l’application EmeraldView sur l’AppStore d’Apple (accessible en flashant le QR code situé à
l’arrière de l’enregistreur) ou PlayStore - Compatible iOS8 et Android 4.4
Enveloppe ABS, polycarbonate et aluminium - IP67 (IP40 pour la version sonde externe -200°C +200°C)
Diamètre : 50 mm - Épaisseur : 20 ou 22 mm - Poids : 48 ou 56 grammes (selon version)
Livré en standard avec 2 bagues (gris et bleu ciel)

Référence Désignation Prix €HT

E234421 Enregistreur Emerald™ sonde interne -40 / +85°c 129.00

E234422 Enregistreur Emerald™ sonde externe -200 / +200°c 155.48

Accessoires pour Emerald™

Référence Désignation Prix €HT

0234414 Jeu de 5 bagues Emerald™ gris aluminium 26.15

0234415 Jeu de 5 bagues Emerald™ bleu marine 26.15

0234416 Jeu de 5 bagues Emerald™ vert 26.15

0234417 Jeu de 5 bagues Emerald™ or 26.15

0234418 Jeu de 5 bagues Emerald™ rouge 26.15

0234419 Jeu de 5 bagues Emerald™ violet 26.15

0234420 Jeu de 5 bagues Emerald™ noir 26.15

0234421 Jeu de 5 bagues Emerald™ jaune 26.15

0234422 Jeu de 5 bagues Emerald™ bleu ciel 26.15

0234423 Jeu de 10 bagues Emerald™ dont 2 grises 52.31

0234424 Jeu de 4 piles Lithium + 4 joints pour Emerald™ -200/+200°c 15.77

0234425 Jeu de 4 piles Lithium pour Emerald™ -40/+85°c 36.80

Certificats pour Emerald™

Référence Désignation Prix €HT

C234438 Certificat raccordé COFRAC un point +23°c 24.88

C234439 Certificat raccordé COFRAC un point +5°c 24.88

C234440 Certificat raccordé COFRAC un point -30°c 24.88

C234441 Certificat raccordé COFRAC un point -80°c 103.83

C234442 Certificat raccordé COFRAC un point -196°c 37.38

Balance compact Valor 2000 OHAUS

Certifiée pour un usage au contact des aliments (NSF)
Résultats en moins d'une demi-seconde
Modèles avec protection IP68

Les balances portables OHAUS ValorTM 2000 offrent une protection et une durabilité inimitables dans divers environnements rudes, y compris ceux qui sont 
humides ou extrêmes. Pour des raisons sanitaires, toutes les balances Valor 2000 ont été acceptées par USDA-AMS, homologuées/certifiées NSF et prennent en 
charge les systèmes certifiés HACCP. Disponibles en versions avec boitier en acier inoxydable ou en plastique. Clavier résistant aux couteaux pour éviter tous 
dommages dus aux objets pointus. Les deux grands afficheurs rapides permettent à deux opérateurs de travailler sans problème simultanément.

2 afficheurs LED rouge
Adaptateur secteur fourni et batterie interne plomb-acide rechargeable intégrée
Pieds réglables et niveau à bulle frontal
Plateau : 190x242mm
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Destructeur d'insectes

Balance compact Valor 2000 OHAUS (Suite) 

Modèle WE1501T WE3T WE6T WE15T  
Portée 1.5 kg 3 kg 6 kg 15 kg  

Précision 0.2 g 0.5 g  1 g 2 g   
V22PW - Boitier ABS - plateau acier inox B019461 B019462 B019463 B019464  

Prix € HT 180.39 180.39 180.39 180.39  
V22XW - Boitier et plateau acier inox B019465 B019466 B019467 B019468  

Prix € HT 219.12 219.12 219.12 219.12  

Balance portable CS OHAUS

Design moderne
Boîtier robuste en ABS
Extinction automatique

Balances portables CS pour un usage universel.

Fonction tare / brut / net
Affichage LCD fortement contrasté
Alimentation au choix (secteur ou piles)

Référence Modèle Portée g Précision g Dimensions plateau mm Prix €HT

B019226 CS2000 2000 1 146 x 133 59.00

B019227 CS5000 5000 1 146 x 133 69.00

Désinsectiseur à glu Pluslight

Entretien facile et rapide
Design esthétique et compacte

Chaque modèle possède une façade basculante (tubes placés sur la façade) , ce qui permet un remplacement rapide et simple des tubes et des plaques de glu.
Le Plus Light est équipé de série des plaques de glu nouvelle génération GLUPAC imprégnées de phéromones, résistant à l’humidité et aux U.V. Elles améliorent 
l’effet d’attraction et l’efficacité de l’appareil.

Référence Désignation Dimensions Couverture Tube UV Repère Prix €HT

01241077 Pluslight métal blanc laqué 470 x 285 x 90 80 m2 2 x 15W - 450mm A 119.50

01241078 Pluslight Inox à suspendre 470 x 330 x 130  160 m2 4 x 15W - 450mm B 230.48

Destructeur d'insectes PlusZap

Excellent rapport qualité prix
Entretien sans outils

Haute efficacité : La position décalée des tubes UV autour de la grille d'électrocution triangulaire augmente la surface d'action 
et permet une maitenance rapide et facile de l'appareil.
Simple à entretenir : Le bac de récupération, simple à retirer, est équipé d'un contacteur de sécurité qui simplifie et sécurise 
toute manipulation d'entretien sans outils.
3 fixations possibles : posé, suspendu, ou mural

Conforme à la réglementation RoHS et aux normes européennes en vigueur (CE) 
Garanti 2 ans (hors tubes UV)

Référence Modèle Dimensions (HxLxP) mm Couverture Tube UV Prix €HT

01241109 16 Aluminium 262 x 365 x 130 40 m² 2 x 8W  67.00

01241110 30 Aluminium 262 x 514 x 130 80 m² 2 x 15W - 450mm 86.07

01241133 16 Inox 262 x 365 x 130 40 m² 2 x 8W  121.98

01241135 30 Inox 262 x 514 x 130 80 m² 2 x 15W - 450mm 153.36

01241136 40 Inox 262 x 670 x130 120 m² 2 x 18W 160.45

01241137 80 Inox 262 x 670 x130 240 m² 2 x 36W 206.44

16
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Conteneur isotherme

Conteneur isotherme étanche GN KANGABOX® Professional

Excellentes propriétés thermiques pour maintenir chaud ou froid
Ultra légère et résistante aux chocs et aux rayures
Etanchéïté parfaite
Facile à nettoyer
Résistante au lave vaisselle jusqu'à -80°C
Contact alimentaire

Avec sa surface intérieure dotée d’un revêtement lisse et son couvercle fermant parfaitement, la KANGABOX® Professional est absolument étanche pour les 
liquides, la vapeur chaude et les odeurs. La forme intérieure conique répondant aux normes de la restauration avec barres de préhension latérales garantit une 
extraction facile des conteneurs.

Kangabox Professional GN 1/1 48 litres :
Poignées intégrées en haut, 4 zones d'étiquetage.
(Dim. ext. : 600×400×330 mm - Dim. int : 540×340×260 mm - 2kg)

Kangabox Professional GN 1/1 39 litres :
Poignées intégrées en bas.
(Dim. ext. : 600×400×290 mm - Dim. int : 540×340×217 mm - 1.7kg)

Kangabox Professional Plus GN 1/1 39 litres :
Poignées ergonomiques en haut.
(Dim. ext. : 675×400×290 mm - Dim. int : 540×340×217 mm - 1.8kg)

Construction monobloc en Polypropylène expansé

Couleur     
Kangabox Professional GN 1/1 48 litres  1 0392134 0392379 0392239  

Prix € HT 46.33 63.18 63.18  
Kangabox Professional GN 1/1 39 litres  2 0392424 0392431 0392428  

Prix € HT 47.38 64.62 64.62  
Kangabox Professional Plus GN 1/1 39 litres  3 0392434 0392441 0392438  

Prix € HT 47.38 64.62 64.62  

Conteneur isotherme GN KANGABOX® Expert

Le conteneur isotherme pour les professionnels

Poids plume, couvercle fermant parfaitement et surface résistante, pour le transport de conteneurs répondant aux normes de la 
restauration, le conteneur isotherme KÄNGABOX® Expert GN offre un maximum de confort et de sécurité. La bordure 
d’empilage haute avec dispositif de blocage assure un empilage stable, sans risque de basculement.
Aides à la préhension pour une extraction et une insertion faciles des conteneurs. Angles arrondis pour porter en toute sécurité.

Construction monobloc en PPE (Polypropylène expansé) - Contact alimentaire - Résistante au lave-vaisselle jusqu’à 80 °C
Dim GN1/1 ext : 600X400mm - Dim int : 538x338mm
Dim GN1/2 ext : 390x330mm - Dim int : 330x270mm

Couleur     
GN 1/1 - 21L 0392121 0392366 0392226  

Prix € HT 30.77 38.66 38.66  
GN 1/1 - 30L 0392122 0392367 0392227  

Prix € HT 32.31 42.56 42.56  
GN 1/1 - 39L 0392123 0392368 0392228  

Prix € HT 34.78 45.44 45.44  
GN 1/1 - 46L 0392124 0392369 0392229  

Prix € HT 36.82 50.50 50.50  
GN 1/2 - 19L 0392127 0392372 0392232  

Prix € HT 31.60 36.82 36.82  
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Conteneur isotherme

Conteneur isotherme 60x40 KANGABOX® Expert

Conteneur isotherme PPE
Pour le transport de produits réfrigérés, surgelés ou chauds
Adapté aux bacs au format 600x400 mm

Vous pouvez compter pleinement sur la KÄNGABOX® Expert 60×40 pour transporter des produits alimentaires. Avec les aides 
à la préhension pratiques, elle facilite l’extraction et l’insertion des boîtes en plastique, plateaux et tôles de cuisson au format 
60×40 cm. 

Construction monobloc en PPE (Polypropylène expansé) - Contact alimentaire - Résistante au lave-vaisselle jusqu’à 80 °C
Dim ext : 685x485mm
Dim int : 625x425mm

Couleur      
Expert 60X40 - 80 L  0392133 0392168 0392378 0392238  

Prix € HT 52.27 67.45 67.45 67.45  
Expert 60X40 - 53 L  0392132 0392167 0392377 0392237  

Prix € HT 44.82 57.33 57.33 57.33  

Conteneur isotherme KANGABOX® Easy 41x41

Avec sa surface résistante, sa bordure d’empilage haute et ses aides à la préhension de forme ergonomique, le conteneur 
isotherme KÄNGABOX® Easy accomplit des miracles dans le transport.

Construction monobloc en PPE (Polypropylène expansé) - Contact alimentaire - Résistante au lave-vaisselle jusqu’à 80 °C
Dimensions intérieures : 350x350 mm
Dimensions extérieures : 410x410 mm

Couleur      
Easy 32 L 0392114 0392149 0392359 0392219  
Prix € HT 31.15 45.00 45.00 45.00  

Glacière 20 L KANGABOX® Trip

Grande résistance aux variations de température pour maintenir au froid ou au chaud. Surface résistante aux chocs et aux 
rayures. Matériau teinté dans la masse à 100 %.

Construction monobloc en PPE (Polypropylène expansé) - Contact alimentaire - Résistante au lave-vaisselle jusqu’à 80 °C - Poids : 1 kg
Dimensions extérieurs (LxlxH) : 380×285×365
Dimensions intérieurs (LxlxH) : 300×220×310

Couleur      
Kängabox Trip 20 L 0392120 0392155 0392365 0392225  

Prix € HT 32.21 40.11 40.11 40.11  

Conteneur isotherme KANGABOX® Tower ouverture frontale

Conteneur isotherme en PPE
Matériau ultraléger, teinté dans la masse à 100 %

Ouverture frontale avec porte coulissante à fermeture hermétique, rainures d’insertion pour bacs ou plaques de cuisson. Barres de préhension stables pour porter 
confortablement et en toute sécurité. Fabriqué d’un bloc sans soudure et avec surface antichocs et anti-rayures pour une grande longévité. Emplacement pour 
plaques eutectiques ou plaques chaudes. 

Construction monobloc en PPE (Polypropylène expansé) - Contact alimentaire - Résistante au lave-vaisselle jusqu’à 80 °C
Dim ext : 635x465x660 mm
Dim int : 550x335x545 mm

Couleur    
Tower GN 64-8 rails - 64 L 0392108   

Prix € HT 161.46   
Tower GN 100-8 rails - 100 L 0392107 0392142  

Prix € HT 210.67 218.03  

18
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Conteneur isotherme

Plaque eutectique

Idéale pour le transport de denrées fraîches dans des conteneurs isothermes
Qualité alimentaire

Elément pré-réfrigérable pour prolonger le temps de maintien de la température lors du transport,
de la présentation et de la distribution de produits alimentaires. Liquide eutectique non toxique permettant une forte prise de congélation et de restitution du froid 
des plaques. Etanchéité garantie par une soudure unique à ultrasons.

Surface polyéthylène haute densité lisse de couleur blanche
Temps de congelation 24h - Ne pas mettre au lave-vaisselle

Couleur      
Froid restitué +4°C à +8°C +2°C à +4°C -10°C à -3°C -24°C à -18°C  

T°C congélation conseillée -18°C -18°C -22°C -28°C  
GN1/1 - 530x325x30mm - 4,0 kg  1 0797027 0797028  0797030  

Prix € HT 28.66 28.66  28.66  
GN1/3 - 325x176x30mm - 1,3 kg  2 0797031 0797032 0797033 0797034  

Prix € HT 9.44 9.44 9.44 9.44  
GN1/4 - 265x162x30mm - 1,1 kg  3 0797035 0797036 0797037 0797038  

Prix € HT 6.96 6.96 6.96 6.96  
GN1/9 - 176x108x30mm - 0,6 kg  4 0797039 0797040  0797042  

Prix € HT 4.10 4.10  4.10  
PL 600 - 600x400x28mm - 5,5 kg 0184016 0184017 0184018 0184019  

Prix € HT 38.37 38.37 38.37 38.37  
PL 480 - 480x280x28mm - 2,9 kg 0184012 0797043 0184013 0184014  

Prix € HT 27.69 27.69 27.69 27.69  
PL 200 - 200x140x20mm - 0,44 kg 0184007 0184008 0184009 0184010  

Prix € HT 6.42 6.42 6.42 6.42  

Plaques chaudes

Qualité alimentaire non toxique

Les plaques chaudes sont des accumulateurs de chaud nécessaires pour le maintien de produits alimentaires dont la 
température de conservation doit être au minimum de +65C°, comme dans le cadre de liaisons chaudes autonomes pour le 
transport de plats cuisinés.

Mode d’utilisation : au four traditionnel à chaleur tournante à 85°C pendant 35 minutes MAXIMUM. Ne pas exposer la plaque 
sur une flamme ou grill.

Liquide calorifique : < +65°C

Référence Désignation Dimensions (mm) Poids Prix €HT

0184001 Plaque GN 1/1 530 x 325 x 30 4,24 Kg 56.51

0184002 Plaque GN 1/4 265 x 162 x 30  1,08 Kg 14.41

Sachet de gel eutectique

Innovant grâce au format bi-poche unique prédécoupé 2X160 g, ils allient parfaitement souplesse d’utilisation et résistance afin 
de combler toutes vos exigences liées au transport et à la conservation de vos produits alimentaires ou médicaux.

Sachet bi-poches :
Dimensions totales : 150x220mm - sachet simple découpé : 150x110mm - poids total : 320g - temps de congélation : 24h 
Sachet mono-poche :
Dimensions : 150x200mm - Poids : 400g - temps de congélation : 24h

Référence Type Couleur Froid restitué T° de congélation Format Conditionnement Prix €HT

0184003 0°C  +4°C à +8°C -18°C Bi-poches 35 48.00

0184031 -12°C  0°C à +3°C -18°C Mono-poche 50 65.75

0184033 -21°C  -26°C à -18°C -24°C Mono-poche 50 65.75

0184032 -16°C  -18°C à -13°C -18°C Bi-poches 35 46.02
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Conteneur isotherme

Conteneur isotherme cylindrique en acier inoxydable

Double paroi pour une plus grande efficacité thermique
Inox 304

Garniture en gomme vulcanisée pour une plus grande tenue thermique.
Résistant, robuste et indestructible, ce conteneur est conçu avec une double paroi. Anse en acier, couvercle à fermeture 
hermétique, clapet de purge pour empêcher l'effet de vide.

Référence Volume L Diamètre cm Hauteur cm Poids kg Prix €HT

1478061 5 30 17 3 165.30

1478062 10 30 22,5 4 185.25

1478063 15 36 21,5 5 219.45

1478064 20 36 28,5 6 250.80

1478065 25 36 35 7 299.25

Plateau repas isotherme en polypropylène

Conforme CE - Contact Alimentaire
Grande capacité
Eléments superposables et emboîtables
Identification possible

Le plateau est composé d'une base et d'un couvercle superposables et emboîtables. Il peut contenir des fruits, assiettes plates, creuses, bols, raviers, pain et 
couverts (vaisselle porcelaine ou en polycarbonate). Structure en polypropylène robuste et léger. L'intérieur isolant en polyuréthane pur ne transmet pas les 
variations de température aux aliments et supporte les écarts de température de -40° à +100°C. La déperdition de chaleur est de 2°C par heure. Des aliments 
chauds et froids peuvent être servis simultanément.
Identification possible grâce au porte étiquette (régime suivi et le nom de l'utilisateur).
Passe au lave vaisselle, empilable à vide, non hermétique.

Vaisselle non incluse - Recyclable - Couleur : bleu et gris

Référence Désignation Dimensions mm Prix €HT

1478217 Plateau isotherme bleu (base et couvercle) 530 x 370 x 110 95.57

1478218 Porte étiquette d'identification 58 x 38 x 20 0.38

Vaisselle en polycarbonate

Conforme CE - Contact Alimentaire
Incassable et légère
Compatible lave vaisselle et micro ondes

Contrairement à la porcelaine, le polycarbonate st très léger. Il peut supporter des températures comprises entre -30° et +120°C. Il ne transmet pas les variations de 
températures initiales aux fluides qu'il contient.

(1) ATTENTION. La cloche pour assiette plate ne permet pas la fermeture du plateau repas isotherme (1478217). 

Référence Désignation Dimensions mm Prix €HT

1478214 Assiette plate polycarbonate 233 x 24  3.39

1478225 Assiette creuse polycarbonate 185 X 46  2.66

1478230 Couvercle étanche pour assiette creuse 190 X 9 1.62

1478226 Bol polycarbonate  125 x 56 2.21
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Bac

Vaisselle en polycarbonate (Suite) 

Référence Désignation Dimensions mm Prix €HT

1478227 Couvercle étanche pour bol 130 x 6 0.64

1478228 Ravier polycarbonate 13cm 138 x 95 x 45 2.66

1478229 Couvercle rigide transparent pour ravier 139 x 96 x 24 1.97

Bac Gastronorme Copolyester

Résistance thermique -40°C à +90°C
Transparent

Bac en Copolyester Tritan® sans Bisphénol A. Matériau alternatif au polycarbonate, conforme à la norme européenne EN 631.1 (Compatible avec les machines et 
appareils Gastronorme).
Transparence des bacs pour une identification rapide du contenu, sans enlever le couvercle. Emboîtables à vide pour faciliter leur stockage.
Idéal pour le stockage des produits et ingrédients en vrac dans les unités réfrigérées ou placards.

Profondeur mm 65 100 150 200  
GN 1/1 - 530 x 325 mm 1478251 1478252 1478253 1478254  

Prix € HT 22.68 33.43 40.96 48.59  
GN 1/2 - 325 x 265 mm 1478255 1478256 1478257 1478258  

Prix € HT 15.05 18.38 23.76 30.21  
GN 1/3 - 176 x 325 mm 1478259 1478260 1478261 1478262  

Prix € HT 10.75 15.05 17.20 22.68  
GN 1/6 - 176 x 162 mm 1478266 1478267 1478268   

Prix € HT 7.62 8.60 11.93   
GN 1/9 - 176 x 108 mm 1478269 1478270    

Prix € HT 7.62 9.78    
GN 1/4 - 162 x 265 mm 1478263 1478264 1478265   

Prix € HT 10.75 12.90 15.05   

Couvercle Copolyester pour bac Gastronorme

Référence Pour bac Prix €HT

1478271 GN 1/1 24.83

1478272 GN 1/2 12.90

1478273 GN 1/3 9.78

1478274 GN 1/4 7.62

1478275 GN 1/6 6.45

1478276 GN 1/9 6.45

Bac Gastronorme Inox 18/10

Inox 18-10
Bords renforcés

Facilite le stockage et le transport des denrées alimentaires.

Profondeur mm 20 40 55 65 100 150 200  
GN 2/1 - 650 x 530 mm 1478277 1478278  1478279 1478280 1478281 1478282  

Prix € HT 47.12 53.18  60.41 74.78 91.99 117.10  
GN 1/1 - 530 x 325 mm 1478283 1478284 1478285 1478286 1478287 1478288 1478289  

Prix € HT 22.87 25.71 27.57 28.65 37.83 49.66 60.12  
GN 2/3 - 354 x 325 mm 1478290 1478291  1478292 1478293 1478294 1478295  

Prix € HT 20.04 26.20  29.91 36.47 51.71 68.82  
GN 2/4 - 530 x 162 mm  1478302  1478303 1478304 1478305   

Prix € HT  26.30  28.25 35.19 47.22   
GN 1/3 - 176 x 325 mm 1478306 1478307  1478308 1478309 1478310 1478311  

Prix € HT 14.66 15.16  16.42 21.41 32.75 37.83  
GN 1/2 - 325 x 265 mm 1478296 1478297  1478298 1478299 1478300 1478301  

Prix € HT 14.86 17.20  20.14 26.30 32.65 43.40  
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Bac

Bac Gastronorme Inox 18/10 (Suite) 

Profondeur mm 20 40 55 65 100 150 200  
GN 1/4 - 162 x 265 mm 1478312   1478313 1478314 1478315 1478316  

Prix € HT 11.64   14.66 18.57 26.30 35.29  
GN 1/6 - 176 x 162 mm    1478317 1478318 1478319 1478320  

Prix € HT    14.27 17.01 26.00 32.16  
GN 1/9 - 176 x 108 mm    1478321 1478322    

Prix € HT    10.36 15.55    

Couvercle Inox pour bac Gastronorme

Référence Pour bac Prix €HT

1478323 GN 1/1 26.69

1478324 GN 2/3 22.68

1478325 GN 1/2 15.55

1478326 GN 1/3 13.69

1478327 GN 1/4 10.75

1478328 GN 1/6 8.99

1478329 GN 1/9 7.82

Bac plat PEHD de 2 à 10 litres

Emboitable à vide
Gerbable avec couvercle

Légers, résistants, souples, les bacs supportent la surgélation et vous apportent une solution durable.

PEHD -40° +90°C, contact alimentaire

Couleur       
Bac 2 litres 0409157 0409230 0409231 0409232 0409233  
Prix € HT 2.78 2.78 2.78 2.78 2.78  

Bac 3 litres 0409158 0409234 0409235 0409236 0409237  
Prix € HT 4.14 4.14 4.14 4.14 4.14  

Bac 5 litres 0409159 0409238 0409239 0409240 0409241  
Prix € HT 6.24 6.24 6.24 6.24 7.80  

Bac 10 litres 0409161 0409246 0409247 0409248 0409249  
Prix € HT 10.46 10.46 10.46 10.46 10.46  

Bac 8 litres 0409160 0409242 0409243 0409244 0409245  
Prix € HT 8.39 8.39 8.39 8.39 8.39  

Couvercle pour bac plat

Référence Désignation Prix €HT

0409163 Couvercle pour bac 3L 3.23

0409165 Couvercle pour bac 5L 3.74

0409167 Couvercle pour bac 8L 4.32

Grille pour bac plat

Référence Désignation Prix €HT

0409250 Grille pour bac plat 2L 1.39

0409251 Grille pour bac plat 3L 1.87

0409252 Grille pour bac plat 5L 2.83

0409253 Grille pour bac plat 8L 3.79

0409254 Grille pour bac plat 10L 5.29
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Bac

Boite de conservation Gastro-Norme

Polypropylène transparent et résistant
Couvercle clipsable
Température d'utilisation -40 à +90°C
Etiquette conforme aux normes de traçabilité des aliments

Référence Dim. ext. LxlxH mm Volume (L) Gastronorm Conditionnement Prix €HT

8840108 176x108x100 1 GN 1/9 6 42.30

8840109 176x162x100 1.8 GN 1/6 6 53.55

8840110 176x162x150 2.6 GN 1/6 6 56.32

8840111 265x162x100 2.8 GN 1/4 6 64.80

8840112 265x162x150 4.3 GN 1/4 6 72.39

8840113 325x176x100 4 GN 1/3 6 100.50

8840114 325x176x150 6 GN 1/3 6 109.51

8840115 325x265x150 10 GN 1/2 5 169.13

8840116 354x325x150 13.5 GN 2/3 8 263.47

8840117 530x325x150 21 GN 1/1 6 218.48

Bac Antibactérien Gilactiv®

Activité antibactérienne démontrée
Résistant au passage en lave vaisselle
Activité antibactérienne garantie sur la durée de vie du produit (au moins 2 ans)

Solution de stockage et de manutention réduisant les risques de contamination bactérienne développée autour des propriétés biocides des sels d'argent, assurant la 
destruction des bactéries au contact du bac.
Efficacité Antibactérienne prouvée sur un large spectre de germes(1) et sur la durée de vie du bac(2).
Gamme complète disponible en 3 coloris simplifiant la traçabilité des contenus par un dispositif de code couleur et d'étiquette d'identification, facilitant le déploiement 
d'une démarche HACCP.
Gamme de bac en Polyéthylène haute densité apte au contact alimentaire acceptant des températures d'utilisation de -40° à 90°C.

(1) Effet biocide sur les souches proposées par le réglement européen 2073/2005/EC (E.Oli, Staphylocoque Doré, Salmonelle, Listéria etc) et aptitude au contact alimentaire établi par le rapport 
227117 Va du CTPA.
(2) A condition d'essuyer le bac après lavage pour régénérer le film de surface.

Couleur     
Bac 400x300x180 - 12L - 1.25kg 0409062 0409063 0409064  

Prix € HT 34.82 34.82 34.82  
Bac 400x300x228 - 15L - 1.51kg 0409065 0409066 0409067  

Prix € HT 40.97 40.97 40.97  

Bac rectangulaire gerbable HACCP et couvercle

Facilite l'intégration d'une démarche HACCP
Gerbable avec ou sans couvercle
5 codes couleurs disponibles + cartouche d'identification

Gamme complète disponible en 5 coloris simplifiant la traçabilité des contenus par un dispositif de code couleur et d'étiquette 
d'identification, facilitant le déploiement d'une démarche HACCP.

Gamme de bac en Polyéthylène haute densité apte au contact alimentaire acceptant des températures d'utilisation de -40° à 90°
C.

Bac 12 L : 400 x 294 x 180 mm (L x l x H)
Bac 15 L : 400 x 294 x 230 mm (L x l x H)
Bac 25 L : 595 x 400 x 185 mm (L x l x H)
Bac 35 L : 595 x 400 x 235 mm (L x l x H)
Bac 55 L : 605 x 400 x 335 mm (L x l x H)

PEHD, contact alimentaire, -40°c à +90°C

Couleur       
Bac 400x300 - 12L 0409001 0409002 0409003 0409004 0409005  

Prix € HT 17.38 17.38 17.38 17.38 17.38  
Bac 400x300 - 15L 0409006 0409007 0409008 0409009 0409010  

Prix € HT 20.55 20.55 20.55 20.55 20.55  
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Bac rectangulaire gerbable HACCP et couvercle (Suite)

Couleur       
Bac 600 x 400 - 25L 0409011 0409012 0409013 0409014 0409015  

Prix € HT 31.86 31.86 31.86 31.86 31.86  
Bac 600 x 400 - 55L 0409021 0409022 0409023 0409024 0409025  

Prix € HT 41.81 41.81 41.81 41.81 41.81  
Bac 600 x 400 - 35L 0409016 0409017 0409018 0409019 0409020  

Prix € HT 32.48 32.48 32.48 32.48 32.48  

Socle rouleur pour bac

Gamme adaptée à un grand nombre d'utilisations 
Très grande maniabilité 
Excellente stabilité

Adapté à l'ensemble des bacs et caisses 600x400 mm. Plateforme en ABS alvéolée renforçant la résistance aux chocs. Boulonnerie renforcée pour une plus grande 
longévité.

Résistance à des charges de 250 kg

Référence Modèle Matière chape Matière roue Dimensions (LxlxH) mm Poids kg Couleur Prix €HT

0409097 Roues pivotantes Acier PA 613x414x172 4  46.43

0409095 Roues pivotantes "silence" Inox PA + bandage caoutchouc 613x414x172 4.5  145.41

0409227 Roues pivotantes "silence" Acier PA + bandage caoutchouc 613x414x172 4.5  72.65

Caillebotis

Isolant
Antidérapant

Indispensables à l'aménagement des zones froides ou humides, les caillebotis GILAC vous apportent une solution modulaire, 
évolutive, durable, simple à mettre en oeuvre, permettant une identification simplifiée et le déploiement d'une démarche HACCP 
dans des structures disposant de zones de stockage spécialisées.

Facilement nettoyable : jet d'eau, nettoyeur HP, machine. Grande résistance à la charge

PEHD : -40 à +90°C
Contact alimentaire

Couleur       
Caillebotis 500 x 500 x 22 mm 0409125 0409191 0409192 0409193 0409194  

Prix € HT 8.50 10.12 10.12 10.12 10.12  

Caisse liaison froide Gilac

Reduction de l'encombrement de 50%

Solution facilitant la distribution de barquettes thermo scellées en liaision froide, la nouvelle gamme de caisses 
emboîtables/gerbables GILAC simplifie la gestion des flux et la traçabilité des contenus par code couleur et par étiquette 
inaltérable.
Poignée ergonomique : les poignées adoptent un profil ergonomique et rendent la manutention agréable.

Caisse 27L : Dim ext LxHxl : 602 x 146 x401 mm - Dim int LxHxl : 560 x 135 x 360 mm 
Caisse 37L : Dim ext LxHxl : 602 x 197 x401 mm - Dim int LxHxl : 560 x 183 x 360 mm 

PEHD, Contact alimentaire -40°C à +90°C

Couleur       
Caisse liaison froide 27L 0409185 0409181 0409182 0409183 0409184  

Prix € HT 14.14 14.14 14.14 14.14 14.14  
Caisse liaison froide 37L 0409190 0409186 0409187 0409188 0409189  

Prix € HT 18.22 18.22 18.22 18.22 18.22  
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Balai

Seau carré Haccp Gilac

Pour le stockage de liquide en chambre froide
Couvercles hermétiques

Gestion de la traçabilité par code couleur et par identification du contenu et/ou de la destination par une étiquette inaltérable.
Le bec verseur permet une vidange optimal du contenu.

Seaux empilables à vide et gerbables sur les couvercles.
Anse Inox 18/10 

Couleur       
Seau carre 8 L 0409200 0409201 0409202 0409203 0409204  

Prix € HT 14.77 14.77 14.77 14.77 14.77  
Seau carre 12 L 0409205 0409206 0409207 0409208 0409209  

Prix € HT 17.21 17.21 17.21 17.21 17.21  

Bac de rangement Topbox

Polypropylène très résistant

Référence Dim. ext. LxlxH mm Conditionnement Repère Prix €HT

8840037 395X290X186 12 A 160.85

8840038 575X390X205 6 B 127.91

8840039 575X390X300 6 C 146.83

8840040 395X380X285 6 D 161.82

Balai polyvalent fibres souples Vikan

Idéal pour le balayage des restaurants , cuisines, halls d'entrée...

Balai 400 mm Fibres souples : 60 mm. Dimensions : 125 x 55 x 400 mm.
Balai 600 mm : Fibres souples : 60 mm. Dimensions : 132 x 65 x 610 mm.

Résistance température : jusqu'à 121°C

Couleur       
Balai fibres souples 400mm 3179 2108041 2108042 2108043 2108045 2108423  

Prix € HT 17.80 17.80 17.80 17.80 17.80  
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Balai

Balai pour farine et poudre fine Vikan

Balai à filet droit 300 mm 3166 : Grâce à ces longues franges, il est spécialement adapté pour l'enlèvement des particules fines (farine par exemple). Fibres 
medium de 78 mm. Dimensions 140 x 50 x 300 mm. 
Balai souple 400 mm 3178 : Adapté au balayage de la farine dans les boulangeries mais aussi aux usines fabriquant du chocolat en poudre. Réservé 
exclusivement aux zones sèches. Fibres souples de 58mm. Dimensions: 130x46x400 mm

Résistance température : jusqu'à 121°C

Couleur       
Balai à filet droit 300 mm 3166  1 2108352 2108353 2108354  2108356  

Prix € HT 12.85 12.85 12.85  12.85  
Balai fibres souples 400 mm 3178  2 2108616 2108617 2108618 2108619 2108620  

Prix € HT 14.54 14.54 14.54 14.54 14.54  

Lave-pont à passage d'eau Vikan

Lave-pont à passage d'eau, adapté à tous les sols sans jointures profondes. Excellente répartition de l'eau. Idéal pour les zones 
très sales.

Lave-pont fibres 7041 : pour sols rugueux ou abrasifs. Fibres dures 25 mm. Dimensions 100 x 65 x 270 mm.
Lave-pont fibres 7043 : pour sols lisses ou peu rugueux. Fibres medium 33 mm. Dimensions 100 x 65 x 270 mm.

Résistance température : jusqu'à 121°C

Couleur       
Lave-pont fibres dures 275 mm 7041 2108147 2108148 2108149 2108151 2108793  

Prix € HT 12.24 12.24 12.24 12.24 12.24  

Brosse universelle pour murs et sols Vikan

Passe partout : angles, plinthes, dessous de tables...

L'angle de la brosse facilite le nettoyage sous les machines et équipements et rend plus efficace le nettoyage des murs et des angles. Nettoyage possible même si le 
manche de la brosse est en position horizontale.
Très utilisée dans les zones humides, cette brosse est robuste et résistante aux produits chimiques. Fibres medium de 45 mm. Dimensions : 110 x 145 x 245 mm.

Couleur       
Brosse universelle HI-LO 7047 2108157 2108158 2108159 2108161 2108794  

Prix € HT 11.64 11.64 11.64 11.64 11.64  

Brosse frottoir articulée Vikan

Articulation démontable pour une hygiène parfaite

Le frottoir articulé est adapté au nettoyage difficile des zones situées entre et sous les équipements. La brosse doit être utilisée parallèlement à l'équipement. Les 
fibres biseautées permettent un nettoyage efficace des joints et interstices. Les fibres situées au centre sont plus dures afin d'accroître le pouvoir d'abrasion.

Couleur       
Frottoir articulé 7040 2109284 2109285 2109286 2109287 2109288  

Prix € HT 11.98 11.98 11.98 11.98 11.98  
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Balai

Raclette pour sol en mousse à recharge Vikan

Cette raclette en mousse est particulièrement efficace pour éliminer l'eau et les restes alimentaires. Quand la mousse est usée, 
la casette se remplace aisément. 

Résistance température : jusqu'à 100°C

Couleur       
Raclette pour sol 600 mm 7754 2108486 2108487 2108488 2108489 2108490  

Prix € HT 18.10 18.10 18.10 18.10 18.10  

Raclette pour sol monolame ultra-hygiénique Vikan série EDGE

Moulée en une seule pièce
Polypropylène agréé FDA
Résistante jusqu'à 121°C

La nouvelle raclette monobloc ultra-hygiénique Vikan est idéale pour une utilisation dans les zones nécessitant un haut niveau d'hygiène et sur les sols 
antidérapants. Le bord en caoutchouc très souple et efficace de la raclette monolame garantie un nettoyage parfait des sols et autres surfaces. Le bord incliné facilite 
le nettoyage au bas des murs, plinthes et autour des équipements. Les surfaces lisses et arrondies assurent une meilleure hygiène et un nettoyage plus facile. 
L'ajout d'une aile confère une robustesse et une protection anti-éclaboussure efficace.

Couleur           
Raclette monolame 40cm 7140 2109127 2109128 2109129 2109130 2109131 2109132 2109133 2109134 2109135  

Prix € HT 15.34 15.34 15.34 15.34 15.34 15.34 15.34 15.34 15.34  
Raclette monolame 50cm 7150  2109136 2109137 2109138 2109139 2109140     

Prix € HT  16.39 16.39 16.39 16.39 16.39     
Raclette monolame 60cm 7160 2109141 2109142 2109143 2109144 2109145 2109146 2109147 2109148 2109149  

Prix € HT 16.96 16.96 16.96 16.96 16.96 16.96 16.96 16.96 16.96  
Raclette monolame 70cm 7170  2109150 2109151 2109152 2109153 2109154     

Prix € HT  19.66 19.66 19.66 19.66 19.66     

Manche ultra-hygiénique Vikan

1 seule pièce en polypropylène

Le diamètre du manche permet une bonne prise en main pendant l'utilisation. Les propriétés des matériaux assurent à ce manche une utilisation confortable même 
dans les environnements froids tels que les chambres froides et les zones de production/préparation des viandes. Il est 6% plus léger que le manche en fibre de 
verre et tout aussi résistant aux produits chimiques. La conception hygiénique minimise le risque de pénétration des contanimations dans le manche par les espaces 
ou les recoins.

Couleur           
Manche ultra hygiénique 1300 mm 2960 2109180 2109181 2109182 2109183 2109184 2109185 2109186 2109187 2109188  

Prix € HT 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12  
Manche ultra hygiénique 1500 mm 2962 2109189 2109190 2109191 2109192 2109193 2109194 2109195 2109196 2109197  

Prix € HT 14.26 14.26 14.26 14.26 14.26 14.26 14.26 14.26 14.26  
Manche ultra hygiénique 1700 mm 2964  2109198 2109199 2109200 2109201 2109202     

Prix € HT  17.69 17.69 17.69 17.69 17.69     
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Raclette

Mini-manche Vikan

Peut-être utilisé avec des brosses cylindriques pour le nettoyage des machines ou des raclettes pour le nettoyage des tables. 
Dimensions: Ø 32 mm x 165 mm

Couleur      
Mini-manche 2934 2108535 2108536 2108537 2108539  

Prix € HT 3.20 3.20 3.20 3.20  

Raclette de table monolame ultra-hygiénique 25cm avec mini manche Vikan

Moulée en une seule pièce
Polypropylène agréé FDA
Résistante jusqu'à 121°C

La nouvelle raclette monobloc ultra-hygiénique Vikan est idéale pour une utilisation dans les zones nécessitant un haut niveau d'hygiène. Munie d'un bord souple et 
flexible, elle assure un nettoyage rapide et facile des tables et autres surfaces, les laissant propres et sèches. Les surfaces lisses et arrondies assurent une meilleure 
hygiène et un nettoyage plus facile. L'ajout d'une aile confère une robustesse et une protection anti-éclaboussure efficace.

Dimensions (HxLxl) : 90x250x90mm

Couleur          
Raclette de table monolame 7125 2109119 2109120 2109121 2109122 2109123 2109124 2109125 2109126  

Prix € HT 8.68 8.68 8.68 8.68 8.68 8.68 8.68 8.68  

Racle-tout lame flexible Vikan

Ce racle-tout a été conçu pour le nettoyage des plans de travail, des lignes de production et des containers. Très utilisé également en pâtisserie pour racler la pâte 
dans les récipients. Cette spatule dispose, pour des raisons de commodité, d’une lame biseautée sur 3 côtés.

La référence 2109272, bleu métal, est détectable au détecteur de métaux.

Longueur 165 mm

Couleur        
Racle-tout standard 2109267 2109268 2109269 2109270 2109271   

Prix € HT 11.48 11.48 11.48 11.48 11.48   
Racle-tout détectable      2109272  

Prix € HT      19.38  
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Raclette

Grattoir à main Vikan

Grattoir à main 4060 et 4061 mm : Leur design ergonomique rendent ces spatules très agréables à utiliser. Fabriquées en polypropylène non-adhésif, conformes 
aux directives de la FDA.
Grattoir à main Nylon 4055 : Adapté au nettoyage des plateaux de table encrassés, par exemple dans les cuisines et les boulangeries. Adapté également au retrait 
des aliments brûlés sur les bandes de transport.
Grattoir à main Inox 4050 : Adapté au nettoyage des casseroles et poêles très sales.

Résistance température : jusqu'à 100°C

Couleur        
Grattoir à main 75 mm 4060  1 2108071 2108072 2108073  2108075 2108421  

Prix € HT 1.89 1.89 1.89  1.89 1.89  
Grattoir à main 100 mm 4061  2 2108549 2108550 2108551 2108552 2108553   

Prix € HT 2.31 2.31 2.31 2.31 2.31   
Grattoir à main Nylon 4055  3 2108559 2108560 2108561 2108562 2108563   

Prix € HT 7.58 7.58 7.58 7.58 7.58   
Grattoir à main Inox 4050  4 2108554 2108555 2108556 2108557 2108558   

Prix € HT 11.45 11.45 11.45 11.45 11.45   

Grattoir pour sol et table Viakn

Pour retirer les déchets de pâte et de caramel sur le sol ainsi que tout autre déchet collé au sol.
Grattoir Inox 2910 : Dimensions : 175x33x260 mm. Résiste jusqu'à 121°C.
Grattoir flexible Nylon 2912 : Dimensions : 235x33x270 mm. Résiste jusqu'à 170°C.

S'adapte à tous les types de manches Vikan

Couleur      
Grattoir Inox 2910 2108687 2108688 2108689 2108691  

Prix € HT 14.90 14.90 14.90 14.90  

Brosse à manche Vikan

1- Brosse à main manche court fibres dures 4192: C’est la brosse à tout faire de la gamme Vikan. Sa prise en main est très agréable permettant à l’opérateur de 
l’utiliser longtemps sans contraintes. Ses fibres dures permettent de brosser efficacement tout type de revêtement. Elle est très fréquemment utilisée pour le 
nettoyage des équipements, plans de travail et murs. Il est également possible de tenir la brosse par sa tête lorsque l’on cherche une meilleure prise en main lors 
d’un brossage spécifique. Dimensions : 50x70x208 mm - Fibres dures de 34mm.
2- Brosse à main manche long fibres dures 4186 :Le manche long de cette brosse permet à l’opérateur d’atteindre à l’intérieur des équipements des zones 
habituellement difficiles d’accès. Ses fibres dures orientées permettent de brosser efficacement les machines, les seaux et containers ainsi que les conduits, dès 
qu’un long manche est requis. Dimensons : 50x70 x400 mm. Fibres dures de 33 mm.
3- Brosse à main ergonomique 4167 et 4169 : Pour le nettoyage dans l'industrie agroalimentaire, les traiteurs et la grande distribution. La prise en main 
ergonomique offre un grand confort d'utilisation et une protection de la main. L'angle d'écartement permet un contact idéal entre la brosse et la surface à nettoyer 
pour une plus grande efficacité et un accès facilité aux angles et rainures. Dimensions : 110x90x340 mm. Fibres de 50 mm.

Résistance température : jusqu'à 121°C

Couleur        
Brosse à main manche court fibres dures 4192  1 2108913 2108914 2108915  2108917 2108918  

Prix € HT 5.75 5.75 5.75  5.75 5.75  
Brosse à main manche court fibres médium 4190  1 2108908 2108909 2108910 2108911 2108912   

Prix € HT 6.11 6.11 6.11 6.11 6.11   
Brosse à main manche long fibres médium 4182  2 2108898 2108899 2108900 2108901 2108902   

Prix € HT 7.57 7.57 7.57 7.57 7.57   
Brosse à main manche long fibres dures 4186  2 2108903 2108904 2108905 2108906 2108907   

Prix € HT 7.57 7.57 7.57 7.57 7.57   
Brosse ergonomique fibres souples/fleurées 4167  3 2108495 2108496 2108497 2108498 2108499   

Prix € HT 10.29 10.29 10.29 10.29 10.29   
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Brosse

Brosse à manche Vikan (Suite) 

Couleur        
Brosse ergonomique fibres dures 4169  3 2108500 2108501 2108502 2108503 2108504   

Prix € HT 10.29 10.29 10.29 10.29 10.29   

Brosse à main

1- Petite brosse papillon 3787 : Brosse à main, petite et efficace, multi-usage. Idéale pour les personnes ayant de petites mains, pour le nettoyage des tables, bacs, 
seaux, etc. Dimensions 40x50x170 mm. Fibres medium de 26 mm.
2- Brosse à main fibres dures 38906: Cette brosse multi-fonctions est dotée de fibres dures inclinées pour faciliter le brossage des tables, équipements, lignes de 
production, planches de découpe, récipients et containers. A l’extrémité de cette brosse, les fibres sont encore plus dures pour permettre de décoller plus facilement 
les matières très incrustées et le nettoyage dans les angles.
Dimensions 58x75x205 mm. Fibres dures de 33 mm.
3- Brosse papillon industriel 3892 : Grâce à ses fibres dures et son grand format, cette brosse à récurer est adaptée aux surfaces rugueuses difficiles à nettoyer. 
Dimensions 60x70x200 mm. Fibres dures de 33 mm.

Lavable en machine : résiste jusqu'à 121°C

Couleur        
Petite brosse à papillon 3587  1 2108481 2108482 2108483 2108484 2108485   

Prix € HT 4.83 4.83 4.83 4.83 4.83   
Brosse à main fibres dures 3890  2 2108890 2108891 2108892  2108894 2108895  

Prix € HT 6.80 6.80 6.80  6.80 6.80  
Brosse papillon industriel fibres dures 3892  3 2108066 2108067 2108068 2108069 2108070   

Prix € HT 11.25 11.25 11.25 11.25 11.25   

Balayette Vikan

Brosse à main professionnelle. Adapté au balayage de fines particules sur les tables et équipements (farine par exemple). 
Utilisable avec la pelle à poussière 5660. Fibres 50 mm. Dimensions : 350 x 110 x 45 mm.

Couleur      
Balayette / Brosse à main fibres souples 4587 2108092 2108093 2108094 2108096  

Prix € HT 6.00 6.00 6.00 6.00  

Brosse à vaisselle

Brosse à vaisselle 4237 : résistante avec bord récurant. Adapté au lavage de la vaisselle, des machines et équipements.
Dimensions 35 x 60 x 255 mm - Fibres médium 23 mm.

Brosse à manche médium 3088 : Cette brosse, petite et légère, possède une tête large et un manche ergonomique incliné. Cette forme éloigne la main de 
l’utilisateur de la surface à nettoyer, réduisant le risque de blessure. Elle est parfaitement adaptée au nettoyage des petites surfaces, des tables, des casseroles, des 
planches à découper... 
Dimensions 40 x 70 x 260 mm - Fibres médium 22 mm.

Résistance température : jusqu'à 121°C
En polypropylène et polyester

Couleur        
Brosse à vaisselle 4237  1 2108087 2108088 2108089  2108091 2108778  

Prix € HT 2.45 2.45 2.45  2.45 2.45  

30
Prix € HT net de toutes remises - valable jusqu’au 15 Novembre 2017

30 



Brosse

Brosse à vaisselle (Suite) 

Couleur        
Brosse à manche médium 3088  2 2108770 2108771 2108772 2108773 2108774   

Prix € HT 2.86 2.86 2.86 2.86 2.86   

Brosse Soleil 

Pour le nettoyage des seaux et petits récipients, la brosse présente une forme permettant d'exercer une plus grande pression. 
Dimensions Ø120 x 95 mm

Lavable en machine : résiste jusqu'à 121°C

Couleur      
Brosse ronde soleil 3885 2108056 2108057 2108058 2108060  

Prix € HT 7.70 7.70 7.70 7.70  

Brosse à ongles Vikan

Brosse à ongles très résistante, avec orifice pour la suspension sur le système mural de Vikan. Nettoyage des mains et des 
bras, des tables ou surfaces de petites dimensions et des récipients. Dimensions : 38x45x118 mm. Fibres dures de 15 mm.

Résistance température : jusqu'à 121°C

Couleur          
Brosse à ongles 6440 2108130 2108131 2108132 2108133 2108134 2108791 2108842 2108135  

Prix € HT 2.85 2.85 2.85 3.06 2.85 2.85 3.06 3.06  

Brosse cylindrique monobloc Vikan

Fabriquée sans aucun joint entre le manche et la tête de brosse, cette brosse hygiénique permet de retirer facilement saletés et 
matières alimentaires. Les fibres à l'extrémité sont plus dures afin d’accélérer le nettoyage des conduits et machines.

Fibres médium/dures de 33 mm
Dimensions : Ø 90 mm x 430 mm

Couleur        
Brosse cylindrique monobloc 538190 2108136 2108137 2108138 2108139 2108140 2109283  

Prix € HT 9.45 9.45 9.45 9.45 9.45 9.45  

Goupillon VIKAN

Pour tubes et bouteilles.

Résistance jusqu'à 121°C

Couleur           
Fibres souples Ø2, Ø5, Ø6 mm (lot de 3) 5362  1     2109301      

Prix € HT     6.73      
Fibres médium Ø9 mm 5363  2     2109302      

Prix € HT     3.37      
Fibres dures Ø10 mm 5375  3  2108515 2108516 2108517 2108518 2108519     

Prix € HT  3.59 3.59 3.59 3.59 3.59     
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Pelle

Goupillon VIKAN (Suite) 

Couleur           
Fibres dures Ø15 mm 5360  4   2109303 2109304     2109305  

Prix € HT   3.44 3.44     3.44  
Fibres médium Ø20 mm 5376  5 2109289 2108520 2108521 2108522 2108523 2108524 2109290 2109291 2109292  

Prix € HT 3.85 4.00 4.00 4.00 3.85 4.00 3.85 3.85 3.85  
Fibres dures Ø40 mm 5378  6 2109293 2108365 2108366 2108367 2108368 2108369 2109294 2109295 2109296  

Prix € HT 4.22 4.22 4.22 4.22 4.22 4.22 4.22 4.22 4.22  
Fibres médium Ø50 mm 5379  7  2108525 2108526 2108527 2108528 2108529     

Prix € HT  4.44 4.44 4.44 4.44 4.44     
Fibres médium Ø60 mm 5370  8 2109297 2108103 2108104 2108105 2108106 2108107 2109298 2109299 2109300  

Prix € HT 4.76 4.90 4.90 4.90 4.76 4.90 4.76 4.76 4.76  

Pelle à ingrédients

Pelle résistante avec bord grattoir. Idéale pour le pelletage de la glace dans les hôpitaux, de la farine dans les boulangeries et 
des épices dans l'industrie alimentaire.

Résistance température : jusqu'à 100°C
Dimensions pelle 0,5L : 300 x 90 x 97 mm - Dimensions pelle 1L : 330 x 75 x 120 mm - Dimensions pelle 2L : 300 x 95 x 160 mm 

Couleur        
Pelle 0,5L 5677 2108321 2108322 2108323 2108324 2108325   

Prix € HT 3.15 3.15 3.15 3.15 3.15   
Pelle 1L 5675 2108119 2108120 2108121  2108123 2108374  

Prix € HT 4.55 4.55 4.55  4.55 4.55  
Pelle 2L 5670 2108326 2108327 2108328 2108329 2108330   

Prix € HT 5.95 5.95 5.95 5.95 5.95   

Pelle à poussière Vikan

Pelle à poussière résistante, adhérant parfaitement à la surface balayée. Dimensions : 320 x 100 x 295 mm

Résistant jusqu'à 100°C

Couleur       
Pelle à poussière 5660 2108113 2108114 2108115 2108117 2108787  

Prix € HT 7.22 7.22 7.22 7.22 7.22  

Seau ergonomique VIKAN

Ergonomique et résistant
Hygiénique : utilisable en milieu alimentaire
Polypropylène
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Tapis

Seau ergonomique VIKAN (Suite) 

Très résistant, ce seau est pourvu de nombreuses fonctions : bec verseur, poignée de versement, graduation interne, anse en acier inoxydable, dos du seau aplati 
facilitant le transport.

Polyvalent et très résistant, le seau de 20 litres VIKAN est idéal pour toutes vos applications de mélanges, de stockage, de nettoyage... Ses poignées latérales 
ergonomiques permettent son déplacement aisé.

Température d'utilisation de -20°C à +100°C 
Autoclavable jusqu'à 121°C 
Seau 6L (HxlxL) : 255x257x246mm 
Seau 12L (HxlxL) : 325x312x318mm 
Seau 20L (HxlxL) : 400x380x400mm 

Couleur           
Seau Ergonomique 6L 5688  1 2109157 2109158 2109159 2109160 2109161 2109162 2109163 2109164 2109117  

Prix € HT 11.06 11.06 11.06 11.06 11.06 11.06 11.06 11.06 11.06  
Couvercle pour seau 6L 5689  1 2109166 2109167 2109168 2109169 2109170 2109171 2109172 2109173 2109118  

Prix € HT 2.66 2.66 2.66 2.66 2.66 2.66 2.66 2.66 2.66  
Seau Ergonomique 12L 5686  1 2109155 2108124 2108125 2108126 2108127 2108128 2108789 2108841 2108129  

Prix € HT 14.90 14.90 14.90 14.90 14.90 14.90 14.90 14.90 14.90  
Couvercle pour seau 12L 5687  1 2109156 2108315 2108316 2108317 2108318 2108319 2108790 2108840 2108320  

Prix € HT 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30 6.30  
Seau Ergonomique 20L 5692  2  2109273 2109274 2109275 2109276 2109277     

Prix € HT  27.27 27.27 27.27 27.27 27.27     
Couvercle pour seau 20L 5693  2  2109278 2109279 2109280 2109281 2109282     

Prix € HT  11.30 11.30 11.30 11.30 11.30     

Tapis NomadTM Ultra-Propreté 3M 

Très bon pouvoir de rétention de saleté
Tapis pelable jetable 
Facile à installer

Ce tapis est idéal pour la prévention de la saleté à l’entrée de salles où l’empoussièrement est contrôlé.
Le tapis 3M Nomad Ultra-Propreté est composé de 40 feuilles de polyéthylène enduites d’adhésif fixées sur une thibaude en 
vinyle adhérente au sol.
Lorsque la feuille est souillée, il est facile de peler la feuille supérieure pour présenter une feuille nouvelle immédiatement prête 
à l’emploi.
Décompte des feuilles restantes, facilité par l’alternance des onglets bleus et blancs numérotés.

Ne ralentit pas le passage des personnes et du matériel roulant.

Epaisseur : 2.1 mm
Adhésif : acrylique

Référence Désignation Dimensions Conditionnement Prix €HT

0235428 Tapis 3M ultra propreté 90 x 45 cm 1 tapis de 40 feuilles 88.57

0235429 Tapis 3M ultra propreté 115 x 60 cm 1 tapis de 40 feuilles 126.64

Tapis décontaminant amovible

Elimine 99% des particules et bactéries
Décontamination complète en 3 pas / tours de roues
Idéal pour le trafic pédestre et le passage de petit chariot manuel
Surface inférieure optimisée pour une meilleure adhérence
Contient un agent anti-microbien composé d’ions argent
Contour biseauté

Revêtement de décontamination amovible haute performance conçu pour capter et retenir les particules générées par le 
passage fréquent du personnel et du matériel roulant léger.
Sa couche supérieure lisse, souple et adhérente possède une grande résistance à la charge et un haut coefficient de friction lui 
permettant de retirer la saleté et les bactéries des chaussures et des roues empêchant ainsi la pénétration des contaminants 
dans les zones protégées. Elle est installée sur une membrane étanche et rigide.

Pose fixe et sur-mesure avec soudure à froid possible. Nous consulter.

Fixé sur une membrane isolante de 1,2 mm
Epaisseur 4 mm
Résistant à la chaleur : 0°C – 50°C
Coloris bleu uni

Référence Dimensions l x L mm Prix €HT

01436007 600 x 1200 383.67

01436008 1000 x 1200 621.18

01436009 2000 x 1200 1151.01
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Nettoyage (Produits)

Détergeant CleanyPro 900

Puissant dégraissant concentré, à diluer, pour le nettoyage des surfaces en salle propre.
Produit adapté pour le nettoyage des tapis de décontamination.

Référence Conditionnement Prix €HT

01436010 2 bidons de 5 litres 41.53

Désinfectant Induspray WR 52 ANIOS

Spray désinfectant sur base alcool
Séchage rapide
Sans rinçage

Désinfection des surfaces et matériels préalablement nettoyés destinés à être en contact avec des denrées alimentaires, sans 
nécessité de rinçage.

Bactéricide : EN 13697 en 5 minutes, Listeria monocytogenes, Salmonella enteritidis, Enterobacter sakazakii.

Fongicide : EN 13697 en 5 minutes, Candida kefyr, Rhodotorula mucilaginosa, Cryptococcus albidus.

Ethanol (N°CAS 64-17-5 : 512 mg/g), excipients

Référence Conditionnement Prix €HT

0470383 12 flacons de 1 litre avec 4 pulvérisateurs 75.89

0470384 Bidon de 5 litres 20.41

0470385 Bidon de 25 litres 83.50

Nettoyant et désinfectant concentré ANIOS OXY'FLOOR

Action simultanée de nettoyage et désinfection
Actif sur Clostridium difficile en 15 minutes
Poudre sans odeur

Nettoie et désinfecte avec un spectre large les sols et surfaces.

Actif sur :
- Bactéries : EN1040, EN13727, EN14561, EN13697, EN13697 sur BMR
- Mycobactéries : EN14348, EN14563, EN13697
- Levures/Moisissures : EN1275, EN14562, EN13697
- Virus : EN14476 sur Poliovirus, Adenovirus, PRV, BVDV, Vaccinia virus, Rotavirus, Norovirus, VRS
- Spores : Clostridium difficile selon EN 13704 et EN13697, EN 14347, et sur B. subtilis selon EN13704 et EN 13697.

Référence Conditionnement Prix €HT

0470319 Pot de 1kg 25.51

Liquide lave vaisselle ANIOS PRO VM

Nettoie et désinfecte le matériel lavé et de lavage
Assure une parfaite brillance de la vaisselle et des verres

Détergent désinfectant alcalin chloré pour le lavage et la désinfection de la vaisselle en présence d’eau dure et d’eau douce.
Assure une décontamination du bain de lavage et élimine les odeurs dues au développement microbien.
Bactéricidie : EN 1040 - T 72-300 (formule VM2)

Conforme aux produits de nettoyage du matériel pouvant se trouver au contact des denrées alimentaires (arrêté du 8 Septembre 
1999).

Référence Désignation Utilisation Eau Conditionnement Prix €HT

0470256 Pro lavage VM 0 à 30° TH Eau douce / eau dure Bidon de 25 Kg 53.49

0470255 Pro lavage VM2 >30°TH Eau dure / eau très dure Bidon de 10 Kg 42.09
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Retouvez nos nombreuses gammes de produits
spécifiques au neeoyage et à la désinfeccon
également sur notre site internet...
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Diffuseur de parfum

Détartrant Désinfectant sanitaires Ecocert ANIOS

Formulé avec deux acides biodégradables et un tensioactif d’origine naturelle
Formulé sans C.O.V. (Composés Organiques Volatils)

Nettoie, détartre, désinfecte les sanitaires : faïence, émail, 
robinetterie, baignoire, douche, paroi verticale, toilettes…

>30% : eau,
< 5% : Désinfectants : acide lactique (N°CAS 79-33-4 : 26.4 mg/g), acide glycolique (N°CAS 79-14-1 : 21 mg/g), agent de 
surface non ionique, parfum, viscosant, base. Contient du : Limonene, Citral. 97% du total des ingrédients sont d’origine
naturelle, Ecodétergent certifié par ECOCERT Greenlife.

Propriétés microbiologiques :
Bactéricide : EN1276, EN13697.

Référence Conditionnement Prix €HT

0470324 Flacon pulvérisateur de 750ml 4.25

Assainisseur d'air V-Fresh

Discrétion de positionnement grâce à sa ventouse invisible
Respectueux de l’environnement
Efficacité de diffusion parfum
Aucun ajout d’autres produits 

V-Fresh™ est un petit assainisseur d’air universel qui se place, soit sur un carrelage, soit sur le coté des WC et même dans les 
urinoirs avec murs d’eau grâce à sa ventouse de positionnement.
Pourvu de matériaux micro poreux qui éliminent des mauvaises odeurs, V-Fresh™ rafraîchit l’air tout en neutralisant les 
mauvaises odeurs.
Solution simple et durable. Il est exempt de COV, non dangereux, sans solvants, sans propulsifs et sans HFCs.
Evite les inconvénients des diffuseurs classiques de parfum (spray – obligation de changement de piles etc…). Pour une 
efficacité maximale, prévoir un remplacement tous les mois en moyenne soit 12 unités par an, par wc ou urinoir.

Boite de 12
Livré avec ventouse d’accrochage sous blister

Parfum Pomme Mangue agrumes Embruns d'océan Menthe fraîche Melon concombre  
Assainisseur d'air V-Fresh 1478246 1478247 1478248 1478249 1478250  

Prix € HT 49.68 49.68 49.68 49.68 49.68  

Tamis d'urinoir V-Screen

Hygiène respectée
Déodorisation des toilettes 
Protection des personnels dans la mise en œuvre
Aucun ajout de produits anti bactérien

Le tamis d'urinoir V-Screen® se place au fond de l'urinoir évitant le bouchage du siphon et détruisant l’odeur désagréable de 
l’acide urique. Anti-bactérien, il évite aussi l’ajout de produit complémentaire. Un parfum supplémentaire agréable donne une 
odeur fraîche aux urinoirs jusqu’à 30 jours.
Pour une efficacité maximale, prévoir un remplacement tous les mois en moyenne soit 12 unités par an, par urinoir. 

Boite de 12 tamis
Livré sous blister avec un gant par tamis pour la protection du personnel

Parfum Pomme Mangue agrumes Embruns d'océan Menthe fraîche Melon concombre Forêt  
Tamis d'urinoir V-Screen 1478240 1478241 1478242 1478243 1478244 1478245  

Prix € HT 38.88 38.88 38.88 38.88 38.88 38.88  

Diffuseur de parfum Microspray

Permet un contrôle continu des odeurs 24H/24H
Diffuse une fine dose d'aérosol parfumé

Parfume jusqu'à 600 m3

2 modèles Microspray LED et Microspray LCD
Descriptif : 
- Coque en polypropylène résistant
- Remplacement facile de la recharge
- Interrupteur ON/OFF dissimulé
- Témoin de chargement de la batterie
- Témoin de changement de la recharge
- Ouverture par clé
- Peut être accroché à un mur
Caractéristique du modèle LED :
- Trois intervalles de diffusion - 7.5, 15 ou 30 minutes
Caractéristiques du modèle LCD :
- Choix des jours et des heures de fonctionnement
- Flexibilité totale de l’intervalle de vaporisation : 1 à 60 mn
- Indication de durée de vie de la recharge
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Désinfection

Diffuseur de parfum Microspray (Suite)

Alimentation par 2 piles alcalines C - Garantie 5 ans
Couleur : blanc ou chromé

Couleur    
LED Automatique 01241063 01241065  

Prix € HT 27.85 32.02  
LCD Programmable 01241064 01241066  

Prix € HT 32.02 35.38  

Fragrance Gamme Classique

La gamme classique contient une haute concentration d'essences et un principe actif permettant de lutter contre les mauvaises 
odeurs.
Cette gamme offre un choix vaste pour de multiples utilisations dans les sanitaires.

Vendues à l'unité

Référence Parfum Prix €HT

01241067 Bouquet 5.04

01241068 Citron 5.04

01241069 Talc bébé 5.25

01241070 Vanille 5.04

01241071 Mangues des îles 5.04

01241072 Cerises 5.25

01241073 Clémentines 5.04

01241074 Linge Frais 5.25

Désinfectant pour les mains AniosGel 85 NPC

Actif sur H1N1 et H5N1
Gel hydroalcoolique thixotropique ne nécessitant pas de point d'eau
Formule hypoallergénique testée sous contrôle dermatologique
Sans parfum ni colorant

Gel hydroalcoolique thixotropique pour le traitement hygiénique et la désinfection chirurgicale des mains par frictions.

ACTIF SUR :
Bactéries : EN 1040, T72-300 (SARM, Acinetobacter), EN 12054, EN 1500 (Friction hygiénique), EN 12054, EN 12791 (Friction chirurgicale).
Mycobactéries : T72-300 (M.terrae), EN 14348 (M.terrae).
Levures moisissures : EN 1275 (C. albicans, A. fumigatus).
Virus : HIV-1, BVDV (Virus modèle HCV), PRV (Virus modèle HBV), Rotavirus, Herpesvirus, Adenovirus, Coronavirus (SRAS), Poliovirus (NF T72-180)

* Airless : flacon retourné - prévoir support mural

Conditionnement 20 flacons de 
75ml 

6 flacons pompe de 
300ml 

Flacon pompe de 
500ml 

Flacon pour distributeur de 
500ml 

Flacon pompe de 1 
litre 

Flacon airless* de 1 
litre  

AniosGel 85 NPC - Flacon
bleu   0470367 0470368 0470369 0470370  

Prix € HT   7.07 5.24 7.55 8.06  
AniosGel 85 NPC - Flacon

blanc 0470233 0470227      

Prix € HT 44.28 35.37      
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Retouvez nos nombreuses gammes de
produits spécifiques au neeoyage et
à la désinfeccon, également sur
notre site internet...
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Désinfection

Savon bactéricide Dermanios Scrub CG ANIOS

Savon antiseptique pour le lavage hygiénique des mains

Bactéricide : EN1040, prEN13727, EN1499 (Lavage hygiénique des mains)
Activité levuricide : EN1275, EN1650
Actif sur : Herpes virus, BVDV (virus modèle HCV), VRS.

*Airless: flacon retourné - prévoir support mural.

Lavage Hygiénique : 3ml (=2 pressions de pompe) - 30 secondes

Référence Conditionnement Prix €HT

0470271 Flacon pompe de 1 litre 6.92

0470273 12 flacons pompe de 1 litre 83.04

0470272 Flacon airless de 1 litre 8.78

Sèche mains

Déclenchement automatique par cellule
Facile d'installation et d'entretien

Niveau sonore : 75 dB - Temps de séchage : 30 s - Puissance : 2100W - Vitesse moteur : 5000 RPM
Dimensions (LxPxH) : 253 x 207 x 273 mm
Livré avec kit de fixation
Garantie 2 ans

Référence Matériaux Repère Prix €HT

01241118 ABS A 85.26

01241120 Inox brossé B 161.08

Coffret de secours métiers de bouche Restauration et Agro Alimentaire

Pansement bleu auto détectable
Coffret spécifique aux besoins des travailleurs en milieu alimentaire

Ces 3 coffrets, munis d’un support mural, pouvant équiper des unités entre 2 et 12 personnes ont été spécialement conçus pour répondre aux besoins 
caractéristiques des travailleurs en milieux alimentaires. Ils contiennent tous les éléments de premiers soins pour intervenir en cas de coupures, brûlures, projection 
oculaire, coups.

Ces coffrets sont fournis avec une signalétique "Premiers secours" et son grippeur autocollant pour répondre à l’article R 4224-23 du code du travail qui oblige le 
matériel de premiers secours à être signalé par panneaux.

Contenu : pansements adhésifs auto-détectables bleus 20 x 72 mm - Pansements adhésifs auto-détectables bleus "bouts de doigts" - Pansements adhésifs auto-
détectables bleus "articulations" - Pansements brûlures stériles 5 x 7 cm - Pansements brûlures stériles 7 x 10 cm - Pansements compressifs stériles bleus -
Compresses stériles individuelles 20 x 20 cm - Bandes extensibles bleues de 4 m x 6 cm - Bandes extensibles bleues de 4 m x 8 cm - Rouleau de sparadrap bleu -
Paires de gant jetable - Compresse à la chlorhexidine ou pulvérisateur 50 ml à la chlorhexidine - Compresse au calendula - Dosettes de sérum physiologique stérile 
- Feuillet premier soins.

Référence Désignation Dimensions Prix €HT

0367001 Coffret de secours Agro Alimentaire 4/8 personnes 270 x 175 x 70 mm 33.77
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Désinfection

Couverture anti-feu

Conforme à la norme européenne et française NF EN 1869 - 1997
Indispensable sur tous les lieux où les risques d'incendie sont accrus (cuisines, laboratoires...)

Couverture en tissu unique composée de 3 couches :
- 2 couches externes en fibre de verre
- 1 couche interne d'un film anti-feu
Pourvu de 2 poignées apparentes permettant une préhension rapide et immédiate dans le bon sens d'utilisation.

Accroche murale au dos

Référence Dimensions Prix €HT

0367007 1,20 x 1,20 m 45.54

0367008 1,80 x 1,20 m 61.18

Trousse de secours pour école et centre aéré

Composition selon le bulletin officiel de l’éducation nationale

Deux accroches ceinture par sangle. Multi poches de rangement réparties en 6 compartiments intérieurs et élastique de maintien. Fermeture par zip.

Cette trousse, en tissu imperméable a été composée pour répondre au "Protocole national sur l’organisation des soins et des urgences dans les écoles et les 
établissement locaux d’enseignement". Sa composition correspond au bulletin officiel de l’éducation nationale "Hors série N°1 du 06 janvier 2000".

Composition : 1 écharpe triangulaire - 10 pansements adhésifs 20 x 72 mm - 4 pansements adhésifs 53 x 70 mm - 1 pansement adhésif 10 x 6 cm - 1 pansement 
compressif stérile - 6 compresses stériles individuelles 20 x 20 cm - 2 bandes extensibles 3 m x 5 cm - 2 bandes extensibles 3 m x 7 cm - 1 rouleau de sparadrap 
sécable de 5 m x 2 cm - 1 paire de ciseaux 13 cm à bouts ronds - 1 pince à échardes à mors plats - 1 paire de gants jetables - 12 épingles de sûreté - 1 thermomètre 
frontal - 10 compresses nettoyantes à la chlorhexidine - 5 compresses d’alcool à 70° - 5 compresses anti-coups au calendula - 5 compresses anti-moustiques - 3
sachets de gel décontaminant mains sans eau - 3 dosettes de sérum physiologique stérile - 1 lot de 2 tampons hémostatiques pour le nez - 1 livret premiers soins en 
10 langues.

Dimensions : 200 x 150 x 80 mm - Poids : 360g

Référence Désignation Prix €HT

0367060 Trousse de secours pour école et centre aéré 21.61

Lingette désinfectante contact alimentaire SR ANIOS 

Désinfection des surfaces et du matériel
Sans rinçage
Conforme aux Normes Françaises et Européennes d’efficacité antimicrobienne
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Retouvez nos nombreuses gammes de produits
spécifiques au neeoyage et à la désinfeccon
également sur notre site internet...

www.hygialim.com
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Blouse

Lingette désinfectante contact alimentaire SR ANIOS (Suite) 

Désinfection des surfaces et du matériel pouvant entrer en contact avec les denrées alimentaires sans nécessité de rinçage ( arrêté français du 8 septembre 1999).

Bactéricide :
EN 1040 en 5 minutes à 20°C.
Pseudomanas aeruginosa < 20%.
Staphylococcus aeurus 40%.
EN 1276 en 5 minutes à 20°C en conditions de propreté : albumine 0,3 g/litre et eau dure 30°f.
Pseudomonas aeruginosa 20%.
Staphylococcus aureus 40%.
Escherichia coli 20%.
Enterococcus hirae 40%.

Fongicide :
EN 1275 en 5 minutes à 20°C.
Candida albicans 80%.
EN 1275 en 15 minutes à 20°C.
Aspergillus niger 80%.
EN 1650 en 15 minutes à 20°C.
Aspergillus niger 60%.

INDUSPRAY SR9, est homologué en traitement bactéricide et fongicide sous le N°2060061.

Couleur bleue

Référence Conditionnement Dimensions Prix €HT

0114142 Sachet de 90  200 x 200 4.65

0114143 Boite de 200 200 x 200 9.45

Blouse PP non tissé

En polypropylène non tissé 40 g/m2.
Avec poches, col et poignets élastiqués.
Fermeture avec bouton pression.

Référence Couleur Taille Conditionnement Prix €HT

0194345  L Sachet de 10 10.46

0194325  XL Sachet de 10 10.46

0890071  XL 50 sachets individuels 68.48

Kit visiteur

Composition du kit :
Surchaussure PVC bleu.
Charlotte ronde de diamètre 53 cm.
Masque filtrant 1 pli.
Blouse visiteur en polyéthylène avec capuche et bouton pression.

Vendu par 100 en sachet individuel 

Référence Désignation Prix €HT

0194333 Kit visiteur 49.26

Distributeur de kits visiteur

Inox

Tout inox, il peut contenir jusqu'à 20 kits. 
Remplissage par le haut et fenêtre à l'avant pour connaître le nombre de kits restants.

Référence Désignation Finition Prix €HT

0588019 130 x 400 x 110 Inox 304 36.19
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Botte

Tablier PE en rouleau

Référence Couleur Taille (cm) Conditionnement Prix €HT

6.256944  117x69 Rouleau de 200 15.15

Tablier PE gaufré

Référence Couleur Taille Conditionnement Prix €HT

0194304  120 x 70 Sachet distibuteur de 100 5.04

0890088  120 x 70 Sachet distibuteur de 100 5.16

Tablier PE réutilisable

Facilement ajustable
Réutilisable

Tablier PE 300 µ haute résistance réutilisable dépourvu de partie métallique.

Son système d'attache permet d'ajuster le tablier aisément : un seul lien relie les bretelles en caoutchouc à la taille. 
S'adapte à tout type de corpulence.
Entretien facile

Vendu en rouleau de 10

Référence Couleur Taille cm Conditionnement Prix €HT

0890087 Blanc et liens bleu 115 x 90 rouleau de 10 79.37

Botte agroalimentaire PVC Auvergne

Traitée antibactérien
Crampons spécifiques agroalimentaire

Tige en PVC haute résistance « LonglifeSystem »
Traitée antibactérien
Arrière renforcé pour une meilleure tenue au pied
Protection des malléoles contre les chocs latéraux
Totalement lisse pour faciliter le lavage et l’entretien
Semelle PVC spécial agro-alimentaire
Crampons spécifiques agroalimentaire, autonettoyants et multidirectionnels.
Semelle à talon marqué, antidérapante sur les sols lisses, gras et mouillés.
Coefficient d’adhérence > de 65% au standard de la norme (0.25)

Version sans embout : EN ISO 20347: 2007 OBCIFOSRA
Version sécurité avec embout acier 200 joules : EN ISO 20345: 2007 SBCISRA
Fabrication française

Taille 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47  
Botte de sécurité 0872230 0872231 0872232 0872233 0872234 0872235 0872236 0872237 0872238 0872239  

Prix € HT 19.24 19.24 19.24 19.24 19.24 19.24 19.24 19.24 19.24 19.24  
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Charlotte

Gilet matelassé sans manche HIMALON

Gilet matelassé sans manche HIMALON idéal pour travailler en extérieur ou dans les environnements où la température est 
proche de 0°C. Grâce à ce gilet, vous conservez une aisance dans vos mouvements tout en bénéficiant de la chaleur de ce 
vêtement de travail. Composé en polyester à 65 % et en coton à 35 %, ce gilet dispose d'un col officier, d'une fermeture à 
glissière, d'un protège-reins pour vous protéger efficacement contre le froid, ainsi que 4 poches très pratiques.

Référence Taille Prix €HT

0872206 S 14.78

0872207 M 14.78

0872208 L 14.78

0872209 XL 14.78

Surchaussure - Surbotte

A- Surbotte transparente en PE 70 microns avec élastique de serrage et bords soudés. Dimensions : 38 x 44 cm. 
B- Surchaussure visiteur en CPE double épaisseur imperméable avec élastique de maintien à la cheville. 
C- Surchaussure non tissée laminée PE avec semelle antidéparante et imperméable. Existe en bleu et en blanc.

Référence Désignation Couleur Taille Conditionnement Repère Prix €HT

0637074 Surbotte Transparent Unique Sachet de 50 A 6.96

0637072 Surchaussure avec élastique  Unique Sachet de 100 B 2.45

0890096 Surchaussure antidérapante  XL Sachet de 100 C 23.09

0890097 Surchaussure antidérapante  XXL Sachet de 100 C 27.06

Charlotte casquette

Charlotte casquette polypropylène non tissée.
Modèle cousu et élastiqué avec visière.
Taille unique. Boite distributrice de 100. 

Référence Couleur Prix €HT

0890076  5.31

0890077  5.31

Charlotte clip accordéon

Polypropylène non-tissé. Extrémités soudées.

Ø 50 cm
Sachet de 100

Couleur       
 0637070 0890075 0890093 0890094 0637075  

Prix € HT 2.30 2.30 2.30 2.30 2.81  
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Masque

Charlotte ronde

Charlotte polypropylène ronde non tissée
Sachet de 100

Référence Taille (diamètre) cm Couleur Prix €HT

0890078 48  2.88

0890079 53  3.10

Distributeur de charlottes, sur-chaussures, sur-bottes et manchettes

Référence Désignation Dim ext (LxHxP) mm Finition Repère Prix €HT

0588029 Distributeur vrac petit modèle 130 x 310 x130 Inox 304 A 99.00

0588028 Distributeur vrac 200 x 410 x 200 Acier laqué  B 109.78

Masque d'hygiène

Modèle à 3 plis : 
Haute filtration, non tissé, bords soudés, élastiques et barette nasale. 
Modèle à 2 plis :
Barette nasale et élastiques ronds.

Référence Type Couleur Conditionnement Prix €HT

3359010 3 plis  50 2.31

0890084 2 plis  50 2.14

Distributeur de masques

Référence Désignation Dim ext (LxHxP) mm Finition Repère Prix €HT

0588023 Distributeur pour masque 185 x 105 x 105 Inox A 40.77

0588047 Distributeur de masques avec volet de protection 185 x 105 x 105 Inox B 55.50

0588033 Distributeur de masques pliables 80 x 240 x 45 Inox C 22.18
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Gant

Calot papier

Calot réglable en papier standard extra blanc.
Fond perforé. Avec ou sans liseret de couleur.
Boite distributrice de 100

Longueur : 278 mm
Hauteur : 85 mm
En boîte de 100

Liseret      
Calot papier 0637069 0890072 0890073 0890074  

Prix € HT 4.97 4.97 4.97 4.97  

Distributeur de calots

Référence Dim ext (LxHxP) mm Finition Prix €HT

0588005 285 x 174 x 88  Inox 304 52.47

Gant Nitrile non poudré

Protection chimique catégorie III
Adapté aux peaux irritables
Exempt de phtalates/plastifiants et protéines de latex allergènes

Gant jetable très robuste en nitrile de conception éprouvée pour des manipulations nécessitant une bonne tactilité combinée à 
une haute résistance. Résistant grâce à sa formulation spéciale et une plus grande épaisseur de paroi. Solution lors d'un besoin 
accru de sécurité pour la manipulation de produits chimiques. Convient pour des zones soumises à des normes HACCP.

Coloris bleu - Plat à bord roulé (ambidextre) - Couche externe texturée - Couche interne non poudrée, halogénée

Taille S M L XL  
Conditionnement 100 100 100 90  

Standard 0.16 mm 9.006375 9.006376 9.006377 9.006378  
Prix € HT 4.45 4.45 4.45 4.45  

Gant Vinyle à usage unique

Risques mineurs catégorie 1.
Agréé contact alimentaire

AQL 1,5
Vendu par boîte de 100

Taille S M L XL  
Gant naturel non poudré 0637001 0637002 0637003 0637004  

Prix € HT 3.67 3.67 3.67 3.67  

Distributeur de gants

Conformité à la démarche HACCP
Convient pour toutes les marques
Nettoyage facile

Permet la matérialisation d'un point de distribution et des économies sur le consommable.
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Gant

Distributeur de gants (Suite) 

Référence Nombre de boite(s) Dim ext (LxHxP) mm Finition Prix €HT

0588015 1 135 x 270 x 85 Inox 304 40.88

0588016 2 276 x 270 x 85 Inox 304 46.10

0588020 3 415 x 270 x 85  Inox 304 55.12

Distributeur de gants milieu humide

Protection complète de la boîte
Convient pour toutes les marques
Nettoyage facile

Permet la matérialisation d'un point de distribution et des économies sur le consommable.

Référence Désignation Dim ext (LxHxP) mm Prix €HT

0588014 Distributeur de gants Inox 262 x 135 x 80 50.51

Gant Polyéthylène en sachet

Non stérile

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0588065 Gant polyéthylène non stérile 10 sachets de 100 22.75

Gant Vinyle poudrées en sachet

Poudrés

Taille S

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0588066 Gant vinyle poudré Sachet de 100 7.17

Distributeur de gants en sachets

Conformité à la démarche HACCP
Convient pour toutes les marques
Nettoyage facile
Fermeture par serrure

Permet la matérialisation d'un point de distribution et des économies sur le consommable.

Référence Désignation Dim ext (LxHxP) mm Prix €HT

0588031 Distributeur en inox 200 x 170 x 50 51.72

0588032 Distributeur en acier laqué bleu 200 x 170 x 50 42.21
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Gant

Manchette polyéthylène

Manchette 100% polyéthylène.

Dimensions : 40 x 20 cm 
Epaisseur : 0,02 mm
En sachet de 100

Référence Couleur Prix €HT

0637071 Transparent 2.77

0890095  2.77

Gant anti-chaleur coton/polyester TERRY MIX

Résistant à la chaleur jusqu'à 150°C
Dextérité classe 5

Gant tricoté bouclette mixte coton/polyester assurant un excellent confort et offrant une souplesse unique. Le poignet tricoté 
élastique de 6 cm améliore le maintien du gant. La manchette assure une bonne protection de l'avant bras contre les risques 
mécaniques (coupure niveau 3).

CATEGORIE CE : II Risques intermédiaires
Conforme aux normes Européennes
EN 420-03 Exigences générales
EN 388-03 Risques mécaniques
EN 407-04 Risques thermiques

Longueur 25cm

Vendu par paire dans la taille 9 uniquement

Référence Taille Prix €HT

0872143 9 3.09

Gant anti-chaleur CRUSADER FLEX

Extrêmement résistant
Favorise la manipulation rapide et précise
Possibilité de lavage multiple

Par un procédé unique, une enduction nitrile résistante est solidement fixée sur un matériau non–tissé spécial.
Excellente résistance aux coupures, aux déchirures et à l'abrasion. Préhension hors pair sur les surfaces sèches et grasses.
Bonne protection contre la chaleur et enduction sur toute la longueur du gant, au niveau de la paume et du dos.
Le dos de la main, l'avant–bras et le poignet sont parfaitement protégés de tout risque de brûlure accidentelle (jusqu'à 180°C).
L'enduction et le support sont tous deux très souples.
Fatigue réduite pour le travailleur. Favorise des manipulations plus rapides et plus précises.
Possibilité de lavages multiples.
Un gant à longue durabilité qui peut être réutilisé de nombreuses fois permet de réduire les coûts de manière significative.
Extrêmement résistant.
Au cours des tests, le Crusader Flex s'est révélé huit fois plus durable que l'amiante, cinq fois plus que le coton bouclé et quatre 
fois plus que le coton.
Offre une meilleure aération aux mains.
Doublure feutre non tissée qui absorbe la transpiration. 

Catégorie III 
EN 388 : 2-2-4-1
EN 407 : X-2-X-X-X-X
Longueur : 300 mm

Référence Longueur mm Taille Prix €HT

0164405 330 8 14.76

0164404 330 9 14.76

Gant anti-coupure PROFOOD® SAFE-KNIT®

Lessivable 90°C
Contact alimentaire

Les gants proFood Dyneema d’Ansell présentent une très haute résistance à la coupure et à l’usure, garantissant la sécurité de 
l’opérateur et une durabilité optimale. Ils sont lessivables à une température maximale de 90° C sans se déformer et peuvent 
donc être réutilisés de nombreuses fois tout en respectant les niveaux d’hygiène indispensables à la sécurité alimentaire.
Fabriqués avec des matériaux autorisés pour la manipulation de tous types d’aliments, ils sont parfaitement conformes aux 
normes européennes.

Catégorie II 
EN388 : 3-5-4-X
Gant ambidextre vendu à l'unité
72-286 Appl. moyenne

Référence Taille Longueur (mm) Prix €HT

0722553 T7 250 15.26

0722551 T8 280 15.26
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Gant

Gant anti-coupure PROFOOD® SAFE-KNIT® (Suite)

Référence Taille Longueur (mm) Prix €HT

0722552 T9 300 15.26

0722554 T10 330 15.26

Gant de plonge

Permet le lavage en bac profond
Excellente dextérité

Gant avec revêtement en PVC souple permettant de conserver une bonne dexterité et une bonne flexibilité même à des 
températures relativement basses.
Gant avec une doublure 100% coton jauge 13 sans couture.
Forme ergonomique épousant la forme de la main.
Surface rugueuse pour une meilleure préhension même en milieu huileux.
La manchette posée par thermo- soudage offre une étanchéité parfaite à tous les liquides. 

EN388 : 4-5-2-1
EN420 : Dextérité 5/5
Conforme 21CFR (USA) concernant le contact alimentaire
Vendu par paire

Référence Taille Prix €HT

0872203 T8 / M 14.13

0872204 T9 / L 14.13

0872205 T10 / XL 14.13

Gant de protection au froid P56N Insulator

Conçu pour des températures jusqu'à -30°C
Bonne dextérité et pliabilité à basses températures.
Bonne préhension pour la manipulation de matériaux glissants et mouillés

Doublures intérieures acryliques tricotées sans couture en jauge 13.
Revêtement intégral PVC doux.
Finition sablée rugueuse sur le gant et finition lisse sur la manchette.

EN388 : 4-1-2-1
EN420 : Dextérité 5/5
EN511 : 2-1
Conforme 21CFR (USA) concernant le contact alimentaire

Référence Taille Prix €HT

0872117 8 7.99

0872118 9 7.92

0872119 10 7.92

Gant thermique nitrile étanche TEMP COOK 476

Répond aux standards vestimentaires de la Restauration Hors Foyer (RHF)
Protection thermique performante jusqu’à 150°C
100% étanche
Catégorie III, EN388, EN407, EN374

Gants lavables pour une meilleure hygiène. Résistance aux huiles, graisses et aux principaux produits détergents.

Longueur : 45 cm
Vendu par paire

Référence Taille Prix €HT

0872356 9 80.03

0872357 11 86.09

0872358 12 82.87
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Essuyage

Essuyeur Wypall L Kimberly-Clark

Matériau Airflex®
Ultra résistant, ultra absorbant
Très épais
Plus économique

Idéal pour nettoyer au fur et à mesure.

Les essuyeurs en Materiaux Airflex® permettent d'absorber 8 fois plus vite et offrent une résistance à l'état humide 50% 
supérieure aux essuyeurs en ouate traditionnelle.

Ils sont aussi plus épais au toucher que les essuyeurs conventionnels et offrent une meilleure protection aux mains.

L10 : Essuyage léger de petites quantités de liquide
L20 : Essuyage courant 
L30 : Essuyage lourd de grandes quantités de liquide
L40 : Essuyage très lourd de grandes quantités de liquide et d'huile

Référence Type Présentation Nombre de 
formats

Dimension format 
cm Couleur Conditionnement Prix

€HT

7141010 L10 Bobine 1500 23.5 x 38  1 15.58

7140020 L10 Bobine 1500 23.5 x 38  1 16.63

7133020 L10 
Bobine à dévidage 

central 600 20.6 x 38  6 33.31

7314010 L30 Boite distributrice 280 33 x 42  1 36.00

7452080 L40 Bobine 750 31.5 x 34  1 87.85

7425010 L40 Bobine 750 23.5 x 38  1 50.58

7471000 L40 Pochette 56 31.5 x 33  18 102.23

7462000 L40 Boite distributrice 90 41.5 x 25  9 110.71

Distributeur de papier CleanLine Dévidoire central maxi

Fermeture sécurisée avec clé
Pratique : changement facile des consommables

Capacité : 450 formats (bobine Ø 205 mm).

Capot ABS - Chassis ABS gris - 4 points de fixation

Référence Désignation Prix €HT

0591124 Dévidoir central maxi ABS capot blanc 21.73

0591125 Dévidoir central maxi ABS capot gris métal 25.55

0591126 Dévidoir central maxi ABS capot transparent fumé 21.84

Dérouleur Kimberly-Clark

Pour bobine à dévidage classique

6155000 : compatible avec tout type de bobine
6146000 : compatible avec des bobines jusqu'à 44 cm de largeur et 47 cm de diamètre

Référence Caractéristiques Prix €HT

6155000 Mobile (1), métallique bleu, avec roue et support sac poubelle 101.50

6146000 Mural (2) et sur pied (3), métallique bleu 74.13
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Tampon à récurer

Lavettes Microfibres Vikan

500 utilisations et lavages garantis

Ce tissu convient au nettoyage en général et peut être utilisé sur tous les types de surfaces. A utiliser secs pour collecter et 
pièger les plus petites particules de poussière et de saleté par électricité statique. Humidifié avec de l'eau, le tissu absorbe la 
poussière et la graisse par capillarité.

Lavage à 95 °C
Tissus "Basic" en microfibres : 40 cm x 40 cm - 32 g
Tissus "Original" en microfibres: 32 cm x 32 cm - 27 g

Couleur      
Tissus "Basic" en microfibres 2108453 2108454 2108455 2108457  

Prix € HT 1.34 1.34 1.34 1.34  
Tissus "Original" en microfibres 2108401 2108402 2108403 2108405  

Prix € HT 2.29 2.29 2.29 2.29  

Lavette Wypall X Kimberly-Clark

Réutilisable
Très bonne capacité et rapidité d'absorption
Très résistante, meilleure durée d'utilisation

Gamme très performante pour un essuyage exigeant et répété, elle est parfaitement adaptée à une utilisation avec des 
désinfectants.

Grâce au matériau non-tissé exclusif HYDROKNIT, les Chiffons WYPALL* X vous garantissent d'excellentes performances tant 
en terme de rapidité et de capacité d'absorption que de résistance.

Le code couleur permet de différencier les tâches et ainsi réduire les risques de contamination croisée. 

Les lavettes Wypall X sont protégées individuellement par une pochette plastique jusqu'au moment de leur utilisation. Elles 
peuvent être rinçées et réutilisées.

X50 : Essuyage léger et délicat - Conditionnement par 50 - 25 x 42 cm
X80 : Essuyage lourd de salissures tenaces - Conditionnement par 25 - 35 x 42 cm

Couleur      
Lavette Wypall X50 7441010 7442010 7443010 7444010  

Prix € HT 5.61 5.61 5.61 5.61  
Lavette Wypall X80 7565020 7566020 7567020 7568020  

Prix € HT 9.95 9.95 9.95 9.95  

Poignée Tampon 3M pour récurage de piano/grill

Poignée Tampon Rouge 3M ScotchbrickTM 9537 : permet un nettoyage rapide et efficace des pianos, planchas et plaques à snacker. Elle associe l’action
mécanique à une température pouvant aller jusqu’à 100°C. 
Poignée Tampon Marron 3M Sckotch-BriteTM 482 : pour récurage à chaud de piano/grill. Idéal pour le nettoyage d’appoint des surfaces de cuisson, à température 
de fonctionnement (lors du coup de feu par exemple), pour enlever les débris d’aliments carbonisés. Ce système de nettoyage des surfaces de cuisson est utilisable 
à haute température (200°C).

Référence Désignation Couleur Conditionnement Prix €HT

0235407 Poignée tampon Marron 3M482  1 poignée 23.05

0235430 Tampon fibre de verre  Lot de 10 tampons 18.79

0235405 Poignée Tampon Rouge 3M 9537  4 poignées-tampons 31.24

Poignées tampon 3M Scotch-BriteTM Pourpre & Hi-Pro

Remplace la boule Inox

Poignée tampon Pourpre NS 2020 :
Tampon de récurage intensif faiblement rayant sur une poignée mousse absorbante. Pour les surfaces délicates comme le 
verre, la céramique, l’inox, la vitrocéramique, certaines surfaces modernes etc.

Poignée tampon Hi-Pro NS 2030 :
Tampon de récurage intensif sur une poignée mousse absorbante. Pour des récurages intensifs sur des surfaces ne craignant 
pas les rayures, grils, braizières, marmittes, faitouts etc.

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0235446 Poignée Tampon Pourpre NS 2020 Lot de 6 poignées 11.46

48
Prix € HT net de toutes remises - valable jusqu’au 15 Novembre 2017

48 



Film

Poignées tampon 3M Scotch-BriteTM Pourpre & Hi-Pro (Suite)

Référence Désignation Conditionnement Prix €HT

0235447 Poignée Tampon HI-PRO NS 2030 Lot de 6 poignées 11.58

Tampon abrasif 3M 3M Scotch-BriteTM Vert Pré-découpé

Pré-découpé pour une utilisation économique
Emballage sous film pour une meilleure hygiène

Le format pré-découpé vous permet d'utiliser la surface abrasive en quantité suffisante et en un geste économe.
L'emballage protecteur réduit le risque de contamination croisée.
La qualité Scotch-Brite professionnelle permet de retirer tout type de salissures avec efficacité tout en assurant un rinçage facile.

Référence Désignation Conditionnement Dimensions Prix €HT

0235434 Rouleau abrasif pré-découpé vert Rouleau de 40 tampons 200 mm x 4 m 17.26

Housse jetable pour chariot

Polyéthylène basse densité
Qualité alimentaire

Largeur rouleau : 47 cm
Epaisseur : 20 µ

Référence Désignation Hauteur cm Périmètre cm Conditionnement Prix €HT

0588012 Housses pour chariot GN 2/1 180 282 6 rouleaux de 25 unités 113.26

0588013 Housses pour trancheurs 75 230 8 rouleaux de 25 unités 77.10

0588064 Housses pour chariot porte-assiettes 90 310 6 rouleaux de 25 unités 82.20

Distributeur inox pour housses chariots, trancheurs, sacs poubelle

Changement rapide

Référence Largeur des rouleaux cm Dimensions (LxHxP) mm Prix €HT

0588011 47 480x150x150 59.84

Film alimentaire

Film alimentaire parfaitement adapté à la conservation des aliments, permet de conserver le goût et les saveurs.
Convient également pour l'emballage des aliments gras.

Matière : polyéthylène transparent

Référence Largeur (cm) Longueur (m) Epaisseur (µ) Conditionnement Prix €HT

6.257296 45 300 10 4 rouleaux 28.55
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Affichage et signalisation

Dérouleur pour film alimentaire ou aluminium 

Version film / alumium
Avec réglette de découpe

Accepte les rouleaux de 30 à 50 cm de large

Référence Désignation Dimensions LxPxH mm Repère Prix €HT

0588044 Dérouleur inox simple - mural ou à poser 505 x 95 x 120 A 71.28

0588040 Dérouleur inox simple pour film et aluminium - mural 540 x 110 x 110 B 100.46

0588041 Dérouleur inox simple pour film et aluminium - à poser 540 x 110 x 110 C 117.87

0588042 Dérouleur inox double pour film et aluminium - à poser 540 x 110 x 220 D 218.52

Marqueur permanent

Indélébile, sans odeur, rechargeable et résistant à l'eau, séchage rapide, couleur résistante à la lumière. Pour écrire et marquer sur toutes surfaces de type, verre, 
métal et plastique.

Vendu à l'unité

Couleur   
Pointe fine  1 9.050421  

Prix € HT 2.70  
Pointe épaisse (trait de 1,5 à 3 mm)  2 9.050411  

Prix € HT 2.88  

Ensemble mural 5 poches « Food »

Afficher, mettre à disposition protéger vos recettes, menus, Normes ISO 

Gains:
Temps et efficacité en cuisine grâce à une information à portée de main
Protection des documents importants contre les salissures
Aspect et image : une cuisine rangée et propre
Flexibilité : possibilité de prendre une poche et la poser à côté du plan de travail
Ergonomie : les consignes sont toujours à hauteur d’oeil
Plus produit: 
Plastique résistant aux chocs et lavable
Gorges d’écoulement
Les ensembles peuvent se positionner côte à côte 
Pivots en inox haute résitance

Elément mural en plastique injecté PS Choc gris clair 
Livré avec 5 poches A4 PVC à pivots (coloris assorti : bleu, rouge, jaune, vert et noir)
Pivots inoxidables 
Butées latérales intégrées pour le maintien optimal des poches 
Livré avec matériel de fixation 

Référence Désignation Capacité Couleur Prix €HT

7130069 Ensemble mural Inox "Food" 5 poches Assorti 24.41
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Date : N° de commande :

N° client Hygialim :

 Bon de commande

Etablissement : Tél.: Fax.:

Personne à contacter : e‐mail :

Adresse de livraison :

Contact livraison (si différent) : Tél.:

Adresse de facturation (si différente) :

Référence
article

Quantité Prix unitaire HT € Montant HT €Désignation

Franco de port dès 310€ HT

Commande < 50€ HT = Frais de gestion 10€ HT

Commande < 310€ HT = Frais de port 19€ HT

Total commande

Cachet et signature : Total HT

TVA 20 %

Total TTC

Internet Téléphone FaxInternet Téléphone Fax
www.hygialim.com 02.51.80.11.91 02.99.65.24.49


